
SML-00064-2023-205

SMLOUVA O DÍLO
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540
zastoupený:

Oblastního ředitelství jižní Čechy

ve věcech technických jedná: 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jako „objednatel") na straně jedné

a

Stavby PL s.r.o.
se sídlem Nemanická 2722, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 
IČO: 281 59 551 
DIČ: CZ28159551
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 21076
zastoupená: Petrem Laumannem, jednatelem

Zadejte text

ve věcech technických jedná:

bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 254217920/0300

(dále jako „zhotovíte!1') na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní 
strana“)
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"):

Str. 1 z 12

SML-00064-2023-205

SMLOUVA O DÍLO
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540
zastoupený:

Oblastního ředitelství jižní Čechy

ve věcech technických jedná: 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jako „objednatel") na straně jedné

a

Stavby PL s.r.o.
se sídlem Nemanická 2722, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 
IČO: 281 59 551 
DIČ: CZ28159551
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 21076
zastoupená: Petrem Laumannem, jednatelem

Zadejte text

ve věcech technických jedná:

bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 254217920/0300

(dále jako „zhotovíte!1') na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní 
strana“)
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"):

Str. 1 z 12

SML~00064fl2023-205

s LonvA o ı
dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,

ve Znění pozdějších předpisů (dale jen „Občanský Zákoník“)

Lesy České republiky, s..p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králově, 500 08 Hradec Králově
iČoz 421 96 451
D1Čz CZ42196451
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králově, oddíl AXII,
Vložka 540
Zastoupený:

Oblastního ředitelství jižníČech-

Ve mch lemmhjedná:_
bankovní spojení: Komerční banka as., pobočka Hradec Králově

číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jako „Objednaľel“) na straně jedne'

Stavby PL S.ľ.o.
Se Sídlem Nemanická 2722, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice
IČoz28159 551
DIČ; cZ28159551
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 21076 i
Zastoupená: Petrem Laumannem, jednatelem

Zadejte text

bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 254217920/03 00

(dále jako ,Zhotovitelfi na straně druhé

(obj ednatel a Zhotovitel dále těž Společně jako „Smluvní Strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní
Strana“)
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“):

Str. 1 Z 12



LESY Ab

LESY ČESKE REPUBLIKY, S.P,

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí 
dílo „Stavební úpravy šatny Cirhan“, evidenční číslo zakázky: S944/2023/214, a to za 
podmínek stanovených příslušnými právními předpisy, technickými normami a touto 
smlouvou (dále jen „dílo“). Dílo bude provedeno v budově lesovny Cirhan č.p. 9 - 
hospodářské části využívající se jako šatny nacházející se na pozemku p. č. st. 72/1 
v k. ú. Vlkov u Drahotěšic.

2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí provede, popř. zabezpečí, 
všechny práce a opatření potřebné k řádnému provedení díla. Součástí závazku zhotovitele 
dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

- vybourání příček, okna, dveří

- vybourání obkladů, dlažeb, omítek (poničených vlhkostí)

- provedení nových příček, okna, dveří

- provedení obkladů, dlažby, omítek/štuků

- úprava rozvodů elektroinstalace, kanalizace, vodovodu

- osazenízařizovacíchpředmětů (WC, sprcha, umyvadlo...)

- osazení nové kuchyňské linky vč spotřebičů

- výmalba, úklid, předání stavby

Cena těchto plnění apříp. dalších plnění nezbytných pro řádné a úplné zhotovení díla je 
zahrnuta v ceně za dílo dle čl. III. odst. 1 smlouvy. Dílo bude provedeno dle Položkového 
rozpočtu, který je jako příloha č. 1 této smlouvy její nedílnou součástí (dále jen „Položkový 
rozpočet“).

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj 
zaplatit ujednanou cenu.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsou 
přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení 
víceprací je možné jen na základě písemného dodatku k této smlouvě.

5. Zhotovitel prohlašuj e, že j e seznámen se všemi údaj i potřebnými pro řádné a včasné provedení 
díla a že ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm rozumně požadovat, neshledal 
rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle 
této smlouvy.

Str. 2 z 12

LESY Ab

LESY ČESKE REPUBLIKY, S.P,

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí 
dílo „Stavební úpravy šatny Cirhan“, evidenční číslo zakázky: S944/2023/214, a to za 
podmínek stanovených příslušnými právními předpisy, technickými normami a touto 
smlouvou (dále jen „dílo“). Dílo bude provedeno v budově lesovny Cirhan č.p. 9 - 
hospodářské části využívající se jako šatny nacházející se na pozemku p. č. st. 72/1 
v k. ú. Vlkov u Drahotěšic.

2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí provede, popř. zabezpečí, 
všechny práce a opatření potřebné k řádnému provedení díla. Součástí závazku zhotovitele 
dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

- vybourání příček, okna, dveří

- vybourání obkladů, dlažeb, omítek (poničených vlhkostí)

- provedení nových příček, okna, dveří

- provedení obkladů, dlažby, omítek/štuků

- úprava rozvodů elektroinstalace, kanalizace, vodovodu

- osazenízařizovacíchpředmětů (WC, sprcha, umyvadlo...)

- osazení nové kuchyňské linky vč spotřebičů

- výmalba, úklid, předání stavby

Cena těchto plnění apříp. dalších plnění nezbytných pro řádné a úplné zhotovení díla je 
zahrnuta v ceně za dílo dle čl. III. odst. 1 smlouvy. Dílo bude provedeno dle Položkového 
rozpočtu, který je jako příloha č. 1 této smlouvy její nedílnou součástí (dále jen „Položkový 
rozpočet“).

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj 
zaplatit ujednanou cenu.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsou 
přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení 
víceprací je možné jen na základě písemného dodatku k této smlouvě.

5. Zhotovitel prohlašuj e, že j e seznámen se všemi údaj i potřebnými pro řádné a včasné provedení 
díla a že ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm rozumně požadovat, neshledal 
rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle 
této smlouvy.

Str. 2 z 12

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou Zavazuje provést pro objednatele na Svůj náklad a nebezpečí
dílo „Stavební úpravy šatny Cirhan“, evidenční číslo Zakázky: 8944/2023/214, a to Za
podmínek Stanovených příslušnými právními předpisy, technickými normami a touto
smlouvou (dále jen „dílo“). Dílo bude provedeno vbudově lesovny Cirhan č.p. 9 -
hospodářské části využívající se jako šatny nacházející Se na pozemku p. č. st. 72/1
v k. ú. Vlkov u Drahotěšic.

V rámci plnění této Smlouvy zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí provede, popř. zabezpečí,
všechny práce a Opatření potřebné k řádnému provedení díla. Součástí závazku Zhotovitele
dle této Smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

- vybouránípříček, okna, dveří

- vybourání Obkladů, dlažeb, Omítek (poníčených vlhkostí)

-provedení nových příček, okna, dveří

-provedení obkladů, dlažby, omítek/štuků

- úprava rozvodů elektroinstalace, kanalizace, vodovodu

- osazení Zařizovacích předmětů (WC, Sprcha, umyvadlo...)

- osazení nove' kuchyňské linky včSpotřebíčů

- výmalba, úklid, předání stavby

Cena těchto plnění a příp. dalších plnění nezbytných pro řádné a úplné Zhotovení díla je
Zahrnuta v ceně za dílo dle čl. Ill. odst. 1 smlouvy. Dílo bude provedeno dle Položkového
rozpočtu, který je jako příloha č. 1 této smlouvy její nedílnou součástí (dále jen „Položkový
rozpočet“).

Obj ednatel Se Zavazuje řádně dokončené dílo Od Zhotovitele převzít a zhotoviteli Za něj
Zaplatit uj ednanou cenu.

Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto Smlouvou jsou
přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení
víceprací je možné jen na Základě písemného dodatku k této Smlouvě.

Zhotovitel prohlašuje, že je Seznámen Se všemi údaji potřebnými pro řádné a včasné provedení
díla a že ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm rozumně požadovat, neshledal
rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle
této smlouvy.

Str.2z12



IL
Doba plnění

1. Termín zahájení provádění díla: 27.11.2023/ Předpokládaný (objednatelem nezamčený) 
termín zahájení provádění díla: 27.11.2023

2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí všech 
plnění dle či. I. odst. 2 smlouvy, nej později do 29.02.2024 Tato lhůta se prodlužuje o počet 
dní, o něž došlo k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odst. 1 tohoto článku 
smlouvy z důvodu na straně objednatele, nebude-li písemně ujednáno jinak. Dílo je 
provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, 
neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popř. dílo 
nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

3. V případě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací na stavbě (např. z důvodu změny 
finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem stanovenou. 
O dobu přemšení prací dle tohoto odstavce se prodlouží termín pro provedení díla dle odst. 2 
tohoto článku smlouvy. Zhotovitel nemá nárok na úhradu víceprací či ušlého zisku 
v souvislosti s přemšením prací na stavbě ze strany objednatele.

III.
Cena za dílo

1. Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 
428 021,67 Kě (slovy: ětyři sta dvacet osm tisíc dvacet jedna korun českých a šedesát 
sedm haléřů) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu, 
vznikne-li kjejí úhradě povinnost.

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, kvalitnímu 
a včasnému provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, je 
sjednána jako pevná, neměnná a nepřekročitelná. Cena za dílo bude uhrazena (i fakturována) 
v rozsahu činností zhotovitelem skutečně provedených. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce
DPH.

2. Cena za dílo je blíže specifikována a strukturována v úplném Položkovém rozpočtu, který je 
jako příloha č. 1 této smlouvy její nedílnou součástí. Položkový rozpočet je oběma smluvním 
stranám známý a je pro ně závazný.

3. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije Položkový rozpočet 
a cenová soustava URS (dále jen „ceník“ nebo „ceníková cena“). Pro výpočet jednotkové 
ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen příslušných prací z Položkového rozpočtu, jsou-li tyto ceny 
a práce v Položkovém rozpočtu obsaženy,

b) nej sou-li příslušné práce a ceny v Položkovém rozpočtu obsaženy, určí se jednotková
cena předmětných prací:

Str, 3 z 12

IL
Doba plnění

1. Termín zahájení provádění díla: 27.11.2023/ Předpokládaný (objednatelem nezamčený) 
termín zahájení provádění díla: 27.11.2023

2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí všech 
plnění dle či. I. odst. 2 smlouvy, nej později do 29.02.2024 Tato lhůta se prodlužuje o počet 
dní, o něž došlo k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odst. 1 tohoto článku 
smlouvy z důvodu na straně objednatele, nebude-li písemně ujednáno jinak. Dílo je 
provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, 
neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popř. dílo 
nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

3. V případě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací na stavbě (např. z důvodu změny 
finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem stanovenou. 
O dobu přemšení prací dle tohoto odstavce se prodlouží termín pro provedení díla dle odst. 2 
tohoto článku smlouvy. Zhotovitel nemá nárok na úhradu víceprací či ušlého zisku 
v souvislosti s přemšením prací na stavbě ze strany objednatele.

III.
Cena za dílo

1. Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 
428 021,67 Kě (slovy: ětyři sta dvacet osm tisíc dvacet jedna korun českých a šedesát 
sedm haléřů) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu, 
vznikne-li kjejí úhradě povinnost.

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, kvalitnímu 
a včasnému provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, je 
sjednána jako pevná, neměnná a nepřekročitelná. Cena za dílo bude uhrazena (i fakturována) 
v rozsahu činností zhotovitelem skutečně provedených. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce
DPH.

2. Cena za dílo je blíže specifikována a strukturována v úplném Položkovém rozpočtu, který je 
jako příloha č. 1 této smlouvy její nedílnou součástí. Položkový rozpočet je oběma smluvním 
stranám známý a je pro ně závazný.

3. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije Položkový rozpočet 
a cenová soustava URS (dále jen „ceník“ nebo „ceníková cena“). Pro výpočet jednotkové 
ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen příslušných prací z Položkového rozpočtu, jsou-li tyto ceny 
a práce v Položkovém rozpočtu obsaženy,

b) nej sou-li příslušné práce a ceny v Položkovém rozpočtu obsaženy, určí se jednotková
cena předmětných prací:

Str, 3 z 12

II.
Doba plnění

Termín Zahájení provádění díla: 27.11.2023/ Předpokládaný (objednatelem neZaručený)
termín Zahájení provádění díla: 27.11.2023

Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí všech
plnění dle čl.7 l. odst. 2 smlouvy, nejpozději do 29.62.2624 Tato lhůta se prodlužuje o počet
dní, o něž došlo k posunu Zahájení provádění díla oproti termínu dle odst. 1 tohoto článku
Smlouvy Z důvodu na Straně objednatele, nebude-li písemně uj ednáno jinak. Dílo je
provedeno, je-li Způsobilé Sloužit Svému účelu a nevykazujeflli vady. Dílo má vadu,
neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popř. dílo
nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského Zákoníku se nepoužije.

V případě, že obj ednatel písemně požádá o přerušení prací na Stavbě (např. Z důvodu Změny
finančního plánu), je Zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem stanovenou.
O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce Se prodlouží termín pro provedení díla dle odst. 2
tohoto článku Smlouvy. Zhotovitel nemá nárok na úhradu víceprací či ušlého Zisku
v souvislosti S přerušením prací na Stavbě Ze Strany objednatele.

III.
Cena za dílo

Za řádné avčasné provedení díla dle této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena Za dílo ve výši
428 021,67 Kč (Slovy: čtyři Sta dvacet osm tisíc dvacet jedna korun českých a šedesát
Sedm haléřů) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu,
vznikne-li k její úhradě povinnost.

Cena Za dílo Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k řádnému, kvalitnímu
a včasnému provedení díla, Včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této Smlouvy, je
Sjednána jako pevná, neměnná a nepřekročitelná. Cena Za dílo bude uhrazena (i fakturována)
v rozsahu činností Zhotovitelem Skutečně provedených. Zhotovitel prohlašuje, Že je plátce
DPH.

Cena Za dílo je blíže Specifikována a Strukturována v úplném Položkovém rozpočtu, který je
jako příloha č. 1 této Smlouvy její nedílnou Součástí. Položkový rozpočet je oběma Smluvním
Stranám Známý a je pro ně závazný.

V případě Změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije Položkový roZpočet
a cenová Soustava URS (dále jen „ceník“ nebo „ceníková cena“). Pro výpočet jednotkové
ceny Za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen příslušných prací Z Položkového rozpočtu, jsou-li tyto ceny
a práce v Položkovém rozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v Položkovém rozpočtu obsaženy, určí Se jednotková
cena předmětných prací:

Str.3zl2



1. Je-li v Položkovém rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:

ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle Položkového 
rozpočtu / ceníková cena příslušného dílu z Položkového rozpočtu) = jednotková 
cena nové položky.

2. Není-li v Položkovém rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:

ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle Položkového 
rozpočtu / ceníková cena díla, tj. prací uvedených v Položkovém 
rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

V případech, kdy by určené jednotkové ceny nových položek přesahovaly aktuální 
ceníkové ceny, bude maximální jednotkovou cenou nových položek cena ceníková.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací 
na základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně 
odsouhlasené objednatelem.

4. Provedení víceprací je možné pouze na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími 
zadávání veřejných zakázek.

IV.
Platební podmínky

1. Cena za dílo bude zhotoviteli hrazena měsíčně v rozsahu odpovídajícím pracím vdaném 
kalendářním měsíci skutečně provedeným bez zjevných vad, a to na základě zhotovitelem 
řádně vystavených daňových dokladů ( faktur ), doručených objednateli,pro vedených prací.. 
K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen soupis skutečně a bez zjevných vad 
provedených prací, za něž je účtováno, písemně potvrzený (odsouhlasený) objednatelem. 
Zhotovitel je povinnen objednateli doručit soupis prací vdaném kalendářním měsíci 
nejpozději do třetího pracovníhe dne po jeho uplynutí. Závěrečná faktura bude vystavena po 
řádném dokončení a převzetí díla objednatelem ( předávacím protokolem ) včetně případného 
dodatku méně a víceprací na základě zhotovitelem řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury) doručeného objednateli. Záloha nebude poskytována.

2. Soupis skutečně provedených prací dle odstavce 1 tohoto článku smlouvy bude vždy 
obsahovat tyto údaje: název díla, číslo a popis položky, měrnou jednotku, cenu za měrnou 
jednotku, poěet měrných jednotek provedených v daném období a celkovou cenu za 
provedené jednotky. Případné vícepráce a méněpráce budou dokládány v soupisu samostatně.

3. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli.

4. V případě, že práce, resp. dodávka podléhá režimu přenesení daňové povinnosti u DPH, je 
zhotovitel povinen prokazatelně vystavit a doručit daňový doklad objednateli nejpozději do 
15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění (tuto podmínku lze splnit také odesláním

Str. 4 z 12

1. Je-li v Položkovém rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:

ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle Položkového 
rozpočtu / ceníková cena příslušného dílu z Položkového rozpočtu) = jednotková 
cena nové položky.

2. Není-li v Položkovém rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:

ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle Položkového 
rozpočtu / ceníková cena díla, tj. prací uvedených v Položkovém 
rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

V případech, kdy by určené jednotkové ceny nových položek přesahovaly aktuální 
ceníkové ceny, bude maximální jednotkovou cenou nových položek cena ceníková.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací 
na základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně 
odsouhlasené objednatelem.

4. Provedení víceprací je možné pouze na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími 
zadávání veřejných zakázek.

IV.
Platební podmínky

1. Cena za dílo bude zhotoviteli hrazena měsíčně v rozsahu odpovídajícím pracím vdaném 
kalendářním měsíci skutečně provedeným bez zjevných vad, a to na základě zhotovitelem 
řádně vystavených daňových dokladů ( faktur ), doručených objednateli,pro vedených prací.. 
K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen soupis skutečně a bez zjevných vad 
provedených prací, za něž je účtováno, písemně potvrzený (odsouhlasený) objednatelem. 
Zhotovitel je povinnen objednateli doručit soupis prací vdaném kalendářním měsíci 
nejpozději do třetího pracovníhe dne po jeho uplynutí. Závěrečná faktura bude vystavena po 
řádném dokončení a převzetí díla objednatelem ( předávacím protokolem ) včetně případného 
dodatku méně a víceprací na základě zhotovitelem řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury) doručeného objednateli. Záloha nebude poskytována.

2. Soupis skutečně provedených prací dle odstavce 1 tohoto článku smlouvy bude vždy 
obsahovat tyto údaje: název díla, číslo a popis položky, měrnou jednotku, cenu za měrnou 
jednotku, poěet měrných jednotek provedených v daném období a celkovou cenu za 
provedené jednotky. Případné vícepráce a méněpráce budou dokládány v soupisu samostatně.

3. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli.

4. V případě, že práce, resp. dodávka podléhá režimu přenesení daňové povinnosti u DPH, je 
zhotovitel povinen prokazatelně vystavit a doručit daňový doklad objednateli nejpozději do 
15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění (tuto podmínku lze splnit také odesláním

Str. 4 z 12

l. .le-li V Položkovém rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:

- ceníková cena nové položky X (nabídková cena příslušného dílu dle Položkového
rozpočtu/ ceníková cena příslušného dílu Z Položkového rozpočtu) = jednotková
cena nové položky.

2. Není-li V Položkovém rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:

- ceníková cena nové položky X (nabídková cena Za dílo dle Položkového
rozpočtu / ceníková cena díla, ' tj. prací uvedených v Položkovém
rozpočtu) x jednotková cena nové položky.

V případech, kdy by určené jednotkové ceny nových položek přesahovaly aktuální
ceníkové ceny, bude maximální jednotkovou cenou nových položek cena ceníková.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací
na Základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně
odsouhlasené obj ednatelem.

Provedení víceprací je možné pouze na Základě písemného dodatku této Smlouvy, předem
uzavřeného postupem souladným S obecně závaznými právními předpisy upravujícími
zadávání Veřejných Zakázek.

IV.
Platební podmínky

Cena Za dílo bude zhotoviteli hrazena měsíčně v rozsahu odpovídajícím pracím v daném
kalendářním měsíci Skutečně provedeným bez zj evných Vad, a to na základě zhotovitelem
řádně vystavených daňových dokladů ( faktur), doručených objednateli ,provedených prací..
K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen Soupis Skutečně a bez Zj evných Vad
provedených prací, Za něž je účtováno, písemně potvrzený (odsouhlasený) obj ednatelem.
Zhotovitel je povinnen objednateli doručit Soupis prací V daném kalendářním měsíci
nejpozději do třetího pracovníhe dne po jeho uplynutí. Závěrečná faktura bude vystavena po
řádném dokončení a převzetí díla obj ednatelem ( předávacím protokolem ) včetně případného
dodatku méně a Víceprací na základě Zhotovitelem řádně vystaveného daňového dokladu
(faktury) doručeného obj ednateli. Záloha nebude poskytována.

Soupis Skutečně provedených prací dle odstavce l tohoto článku smlouvy bude Vždy
obsahovat tyto údaje: název díla, číslo a popis položky, měrnou jednotku, cenu Za měrnou
jednotku, počet měrných jednotek provedených v daném období a celkovou cenu za
provedené jednotky. Případné Vícepráce a méněpráce budou dokládány V soupisu samostatně.

Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení obj ednateli.

V případě, že práce, resp. dodávka podléhá režimu přenesení daňové povinnosti u DPH, je
Zhotovitel povinen prokazatelně Vystavit a doručit daňový doklad objednateli nejpozději do
15 dnů od data uskutečnění Zdanitelného plnění (tuto podmínku lze splnit také odesláním

Str.4l



ířiv A
LESY CESKE Y, S,P.

dokladu elektronicky ve formátu .pdf nebo .jpg na adresu objednatele). Datem uskutečnění
zdanitelného plnění je den převzetí dokončeného díla objednatelem na základě předávacího 
protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

5. Obj ednatel je oprávněn zhotovitelem vystavený daňový doklad (fakturu) vrátit bez proplacení, 
aniž by se dostal do prodlení s jeho úhradou, zejména jestliže:

a) neobsahuje všechny náležitosti dle příslušných právních předpisů či této smlouvy,

b) zhotovitelem vyúčtované práce nebyly provedeny nebo j sou účtovány neoprávněně anebo 
předčasně (např. dílo nebylo dosud provedeno, resp. převzato objednatelem),

c) j ako příloha nebyl připoj en soupis skutečně provedených prací odsouhlasený a podepsaný 
objednatelem.

V.
Provádění prací, práva a povinnosti

1. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání rozhodnutí orgánů 
vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen 
urychleně změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i zástupce zhotovitele. 
Vyžádají-li si tyto změny prodloužení termínu provedení díla, bude tento termín 
odpovídajícím způsobem prodloužen uzavřením dodatku k této smlouvě.

2. Pokud zhotovitel použije pro splnění díla poddodavatele, nese vůči objednateli odpovědnost 
jako by dílo prováděl sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat 
identifikační údaje poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.

3. Obj ednatel j e oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla pro střednictvím j ím pověřených 
osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených 
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutími příslušných 
orgánů. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou 
součinnost, zejména zpřístupnit potřebné písemnosti k nahlédnutí, umožnit přístup na 
pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky či vady musí objednatel neprodleně upozornit 
zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo jinou prokazatelnou písemnou formou a je 
současně oprávněn žádat bezodkladné odstranění zjištěných nedostatků či vad.

4. Jestliže staveniště nebude ve stavu způsobilém k zahájení prací z důvodu na straně 
objednatele, posune se termín zahájení provádění díla a termín provedení díla o počet dnů, po 
který je objednatel v prodlení s řádným zajištěním staveniště pro předání zhotoviteli.

5. Zhotovitel zřídí na staveništi nezbytná zařízení staveniště, včetně sociálních zařízení, 
osvětlení a skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a ekologicky neohrožovala 
okolí stavby.

6. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště do doby převzetí 
dokončeného díla objednatelem, a to dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon),

Str. 5 z 12

ířiv A
LESY CESKE Y, S,P.

dokladu elektronicky ve formátu .pdf nebo .jpg na adresu objednatele). Datem uskutečnění
zdanitelného plnění je den převzetí dokončeného díla objednatelem na základě předávacího 
protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

5. Obj ednatel je oprávněn zhotovitelem vystavený daňový doklad (fakturu) vrátit bez proplacení, 
aniž by se dostal do prodlení s jeho úhradou, zejména jestliže:

a) neobsahuje všechny náležitosti dle příslušných právních předpisů či této smlouvy,

b) zhotovitelem vyúčtované práce nebyly provedeny nebo j sou účtovány neoprávněně anebo 
předčasně (např. dílo nebylo dosud provedeno, resp. převzato objednatelem),

c) j ako příloha nebyl připoj en soupis skutečně provedených prací odsouhlasený a podepsaný 
objednatelem.

V.
Provádění prací, práva a povinnosti

1. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání rozhodnutí orgánů 
vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen 
urychleně změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i zástupce zhotovitele. 
Vyžádají-li si tyto změny prodloužení termínu provedení díla, bude tento termín 
odpovídajícím způsobem prodloužen uzavřením dodatku k této smlouvě.

2. Pokud zhotovitel použije pro splnění díla poddodavatele, nese vůči objednateli odpovědnost 
jako by dílo prováděl sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat 
identifikační údaje poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.

3. Obj ednatel j e oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla pro střednictvím j ím pověřených 
osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených 
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutími příslušných 
orgánů. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou 
součinnost, zejména zpřístupnit potřebné písemnosti k nahlédnutí, umožnit přístup na 
pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky či vady musí objednatel neprodleně upozornit 
zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo jinou prokazatelnou písemnou formou a je 
současně oprávněn žádat bezodkladné odstranění zjištěných nedostatků či vad.

4. Jestliže staveniště nebude ve stavu způsobilém k zahájení prací z důvodu na straně 
objednatele, posune se termín zahájení provádění díla a termín provedení díla o počet dnů, po 
který je objednatel v prodlení s řádným zajištěním staveniště pro předání zhotoviteli.

5. Zhotovitel zřídí na staveništi nezbytná zařízení staveniště, včetně sociálních zařízení, 
osvětlení a skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a ekologicky neohrožovala 
okolí stavby.

6. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště do doby převzetí 
dokončeného díla objednatelem, a to dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon),

Str. 5 z 12

dokladu elektronicky ve formátu .pdf nebo .jpg na adresu objednatele). Datem uskutečnění
Zdanitelného plnění je den převzetí dokončeného díla objednatelem na Základě předávacího
protokolu podepsaného oběma Smluvními Stranarni.

Obj ednatel je oprávněn Zhotovitelem Vystavený daňový doklad (fakturu) vrátit bez proplacení,
aniž by se dostal do prodlení S jeho úhradou, Zejména jestliže:

a) neobsahuje všechny náležitosti dle příslušných právních předpisů či této Smlouvy,

b) Zhotovitelem vyúčtované práce nebyly provedeny nebo j sou účtovány neoprávněné anebo
předčasně (např. dílo nebylo dosud provedeno, resp. převzato obj ednatelem),

c) jako příloha nebyl připojen Soupis Skutečně provedených prací odsouhlasený a podepsaný
obj ednatelem..

V.
Provádění prací, práva a povinnosti

V případě, že v průběhu prací dojde ke Změně nebo vydání rozhodnutí orgánů
vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen
urychleně Změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i Zástupce Zhotovitele.
Vyžádají-li si tyto Změny prodloužení termínu provedení díla, bude tento termín
odpovídajícím způsobem prodloužen uzavřením dodatku k této Smlouvě.

Pokud Zhotovitel použije pro splnění díla poddodavatele, nese Vůči Objednateli odpovědnost
jako by dílo prováděl Sám. Pokud bude Obj ednatel u určitého druhu prací písemně požadovat
identifikační údaje poddodavatele, je Zhotovitel povinen je objednateli písemně Sdělit.

Obj ednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených
osob, Zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle Smluvených
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu S rozhodnutími příslušných
orgánů. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem Veškerou potřebnou
součinnost, Zejména zpřístupnit potřebné písemnosti k nahlédnutí, umožnit přístup na
pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky či vady musí objednatel neprodleně upozornit
Zhotovitele Zápisem do Stavebního deníku nebo jinou prokazatelnou písemnou formou a je
současně oprávněn žádat bezodkladně odstranění Zjištěných nedostatků či Vad.

Jestliže staveniště nebude ve Stavu Způsobilém k zahájení prací Z důvodu na straně
objednatele, posune Se termín zahájení provádění díla a termín provedení díla o počet dnů, po
který je obj ednatel v prodlení s řádným zajištěním staveniště pro předání Zhotoviteli.

Zhotovitel zřídí na staveništi nezbytná Zařízení staveniště, včetně sociálních Zařízení,
osvětlení a Skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a ekologicky neohrožovala
okolí stavby.

Zhotovitel je povinen vést Stavební deník ode dne převzetí staveniště do doby převzetí
dokončeného díla objednatelem, a to dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (Stavební Zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební Zákon),

Str. 5Z 12



- ti

LESY ČESKÉ REPUBLIKY; S.P.

a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 
je povinen zajistit, aby byl na stavbě k dispozici stavební deník a aby byl tento přístupný všem 
oprávněným osobám, a to po celou dobu provádění díla.

7. Zhotovitel je povinen vyzvat (písemně zápisem ve stavebním deníku a telefonicky) 
objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty 
nebo se stanou jinak nepřístupnými, nejméně 3 pracovní dny před termínem, v němž budou 
práce zakryty nebo jinak znepřístupněny. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je k žádosti 
objednatele povinen na svůj náklad práce odkrýt a umožnit jejich dodatečnou kontrolu 
a prověření. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné vyzvání zhotovitelem nedostaví, je 
zhotovitel oprávněn po komplexním fotografickém zdokumentování díla předmětné práce 
zakrýt. Kompletní fotografickou dokumentaci dle předchozí věty je zhotovitel povinen na 
požádání objednateli předložit.

8. Zhotovitel odpovídá za škody na pozemcích a stavbách, včetně komunikací a nadzemních, 
jakož i podzemních, vedení, vzniklé v souvislosti se stavbou (dílem) nebo jejím prováděním, 
od okamžiku předání staveniště do dne převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy 
objednatelem. Vznikne-li v souvislosti se stavbou (dílem) nebo jejím prováděním na 
uvedených věcech škoda, je zhotovitel povinen ji nahradit, a to uvedením do původního stavu, 
příp. není-li uvedení do původního stavu možné nebo účelné, poskytnutím odpovídající 
peněžité náhrady. Případná znečištění vzniklá prováděním stavby (díla) je zhotovitel povinen 
odstranit nejpozději ve lhůtě pro vyklizení staveniště.

VI.
Další práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v souladu se specifikací materiálů 
a výrobků uvedených v Položkovém rozpočtu a za dodržování platných ČSN.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se staveništěm, dotčenými inženýrskými sítěmi, 
podmínkami týkajícími se provádění prací a je si vědom rozsahu prací, které mají být 
provedeny.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody, včetně živelných, vzniklých na dodaném materiálu a dílu, a 
to od okamžiku předání staveniště do dne převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy 
objednatelem na základě protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel se zavazuje zajistit 
(resp. provést) během provádění prací (díla) bezpečnostní opatření k ochraně díla. Vlastníkem 
zhotovovaného díla je po celou dobu jeho provádění objednatel.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných 
pásmech, požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za 
bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou 
odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona 
č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění 
pozdějších předpisů, prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí 
ochranu osob pohybujících se v sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.).

Str. 6 z 12

- ti

LESY ČESKÉ REPUBLIKY; S.P.

a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 
je povinen zajistit, aby byl na stavbě k dispozici stavební deník a aby byl tento přístupný všem 
oprávněným osobám, a to po celou dobu provádění díla.

7. Zhotovitel je povinen vyzvat (písemně zápisem ve stavebním deníku a telefonicky) 
objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty 
nebo se stanou jinak nepřístupnými, nejméně 3 pracovní dny před termínem, v němž budou 
práce zakryty nebo jinak znepřístupněny. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je k žádosti 
objednatele povinen na svůj náklad práce odkrýt a umožnit jejich dodatečnou kontrolu 
a prověření. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné vyzvání zhotovitelem nedostaví, je 
zhotovitel oprávněn po komplexním fotografickém zdokumentování díla předmětné práce 
zakrýt. Kompletní fotografickou dokumentaci dle předchozí věty je zhotovitel povinen na 
požádání objednateli předložit.

8. Zhotovitel odpovídá za škody na pozemcích a stavbách, včetně komunikací a nadzemních, 
jakož i podzemních, vedení, vzniklé v souvislosti se stavbou (dílem) nebo jejím prováděním, 
od okamžiku předání staveniště do dne převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy 
objednatelem. Vznikne-li v souvislosti se stavbou (dílem) nebo jejím prováděním na 
uvedených věcech škoda, je zhotovitel povinen ji nahradit, a to uvedením do původního stavu, 
příp. není-li uvedení do původního stavu možné nebo účelné, poskytnutím odpovídající 
peněžité náhrady. Případná znečištění vzniklá prováděním stavby (díla) je zhotovitel povinen 
odstranit nejpozději ve lhůtě pro vyklizení staveniště.

VI.
Další práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v souladu se specifikací materiálů 
a výrobků uvedených v Položkovém rozpočtu a za dodržování platných ČSN.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se staveništěm, dotčenými inženýrskými sítěmi, 
podmínkami týkajícími se provádění prací a je si vědom rozsahu prací, které mají být 
provedeny.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody, včetně živelných, vzniklých na dodaném materiálu a dílu, a 
to od okamžiku předání staveniště do dne převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy 
objednatelem na základě protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel se zavazuje zajistit 
(resp. provést) během provádění prací (díla) bezpečnostní opatření k ochraně díla. Vlastníkem 
zhotovovaného díla je po celou dobu jeho provádění objednatel.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných 
pásmech, požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za 
bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou 
odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona 
č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění 
pozdějších předpisů, prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí 
ochranu osob pohybujících se v sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.).

Str. 6 z 12

a Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, Ve Znění pozdějších předpisů. Zhotovitel
je povinen Zajistit, aby byl na stavbě k dispozici stavební deník a aby byl tento přístupný všem
oprávněným osobám, a to po celou dobu provádění díla.

Zhotovitel je povinen vyzvat (písemně Zápisem ve stavebním deníku a telefonicky)
objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu Zakryty
nebo se stanou jinak nepřístupnými, nejméně 3 pracovní dny před termínem, v němž budou
práce Zakryty nebo jinak ZnepříStupněny. Nesplní-li Zhotovitel tuto povinnost, je k žádosti
objednatele povinen na svůj náklad práce odkrýt a umožnit jejich dodatečnou kontrolu
a prověření. Pokud se obj ednatel ke kontrole přes Včasně vyzvání zhotovitelem nedostaví, je
zhotovitel oprávněn po komplexním fotografickém Zdokumentování díla předmětné práce
zakrýt. Kompletní fotografickou dokumentaci dle předchozí věty je zhotovitel povinen na
požádání obj ednateli předložit.

Zhotovitel odpovídá Za škody na pozemcích a stavbách, Včetně komunikací a nadzemních,
jakož i podzemních, vedení, vzniklé v Souvislosti Se stavbou (dílem) nebo jejím prováděním,
od okamžiku předání staveniště do dne převzetí řádně dokončeněho díla dle te'to smlouvy
obj ednatelem. Vznikne-li v Souvislosti se stavbou (dílem) nebo jejím prováděním na
uvedených věcech škoda, je zhotovitel povinenji nahradit, a to uvedením do původního Stavu,
příp. není-li uvedení do původního Stavu možné nebo účelné, poskytnutím odpovídající
peněžité náhrady. Případná znečištění vzniklá prováděním Stavby (díla) je zhotovitel povinen
odstranit nejpozději Ve lhůtě pro vyklizení Staveniště.

VI.
Další práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v souladu Se Specifikací materiálů
a výrobků uvedených V Položkovém rozpočtu a za dodržování platných ČSN.

Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen Se Staveništěm, dotčenými inženýrskými Sítěmi,
podmínkami týkajícími se provádění prací a je si vědom rozsahu prací, které mají být
provedeny.

Zhotovitel nese nebezpečí škody, Včetně živelných, Vzniklých na dodaněm materiálu a dílu, a
to od okamžiku předání Staveniště do dne převzetí řádně dokončeněho díla dle této Smlouvy
objednatelem na základě protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel Se zavazuje Zajistit
(resp. prove'st) během provádění prací (díla) bezpečnostní opatření k ochraně díla. Vlastníkem
zhotoVoVaněho díla je po celou dobu jeho provádění obj ednatel.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, Za dodržování předpisů o práci V ochranných
pásmech, požárních a jiných předpisů chránících Veřejně Zájmy. Zhotovitel odpovídá Za
bezpečnost a ochranu Zdraví všech osob V prostoru staveniště. Zhotovitel Zajistí na Svou
odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona
č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci, ve znění
pozdějších předpisů, prováděcích právních předpisů a souvisejících norem azabezpečí
ochranu osob pohybujících Se v Sousedství Staveniště (oplocení a označení Staveniště apod).

Str. óz 12



5. Zhotovitel odpovídá za uspořádání staveniště dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a 
č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, obojí ve znění pozdějších předpisů.

6. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. 
Odvoz a uložení odpadu na skládku je povinností a nákladem zhotovitele.

7. V průběhu realizace stavby (díla) zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek stavby 
ve smyslu ustanovení § 133 stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných nedostatků v 
objednatelem stanovené přiměřené lhůtě.

8. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 
provádění stavebních prací, zajistit potřebná opatření a dozor nad bezpečností práce.

9. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení 
díla, je povinen na své náklady a nebezpečí zajistit a zabezpečit zhotovitel.

10. Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými 
předpisy nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.

11. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které 
nejsou součástí díla podle této smlouvy.

12. Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně 
odpovídající této smlouvě. Pokud bude objednatelem požadováno, předloží vzorky materiálů 
před zabudováním.

13. Zhotovitel seznámí obsluhu objednatele s obsluhou všech zařízení díla, vyžadujících obsluhu. 
Seznámení proběhne vždy v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu. Účast obsluhy 
při zaškolení zajišťuje objednatel.

14. Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději k okamžiku předání dokončeného díla objednateli, 
tj. nejpozději při podpisu protokolu o předání, resp. převzetí, dokončeného díla objednatelem, 
nebude-li smluvními stranami písemně ujednáno jinak.

15. Zhotovitel prohlašuje, že:

a) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (ES)
ě. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku 
a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů,

b) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (EU)
č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve zněm pozdějších předpisů,

c) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (EU)
ě. 269/2014 ze dne 17.3. 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem

Str. 7 z 12

5. Zhotovitel odpovídá za uspořádání staveniště dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a 
č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, obojí ve znění pozdějších předpisů.

6. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. 
Odvoz a uložení odpadu na skládku je povinností a nákladem zhotovitele.

7. V průběhu realizace stavby (díla) zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek stavby 
ve smyslu ustanovení § 133 stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných nedostatků v 
objednatelem stanovené přiměřené lhůtě.

8. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 
provádění stavebních prací, zajistit potřebná opatření a dozor nad bezpečností práce.

9. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení 
díla, je povinen na své náklady a nebezpečí zajistit a zabezpečit zhotovitel.

10. Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými 
předpisy nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.

11. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které 
nejsou součástí díla podle této smlouvy.

12. Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně 
odpovídající této smlouvě. Pokud bude objednatelem požadováno, předloží vzorky materiálů 
před zabudováním.

13. Zhotovitel seznámí obsluhu objednatele s obsluhou všech zařízení díla, vyžadujících obsluhu. 
Seznámení proběhne vždy v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu. Účast obsluhy 
při zaškolení zajišťuje objednatel.

14. Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději k okamžiku předání dokončeného díla objednateli, 
tj. nejpozději při podpisu protokolu o předání, resp. převzetí, dokončeného díla objednatelem, 
nebude-li smluvními stranami písemně ujednáno jinak.

15. Zhotovitel prohlašuje, že:

a) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (ES)
ě. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku 
a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů,

b) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (EU)
č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve zněm pozdějších předpisů,

c) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (EU)
ě. 269/2014 ze dne 17.3. 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem

Str. 7 z 12

10.

ll.

12.

13.

14.

15.

Zhotovitel Odpovídá za uspořádání Staveniště dle nařízení Vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a
č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
pracovištích S nebezpečím pádu Z výšky nebo do hloubky, obojí ve Znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně
odstraňovat na sve náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací.
Odvoz a uložení odpadu na skládku je povinností a nákladem zhotovitele.

V průběhu realizace Stavby (díla) zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek Stavby
ve Smyslu ustanovení § 133 Stavebního Zákona a zajistí nápravu zjištěných nedostatků V
objednatelem Stanoveně přiměřeně lhůtě.

Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se
provádění Stavebních prací, zajistit potřebná opatření a dozor nad bezpečností práce.

Všechny Věci (materiál, Stroj e, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutně k řádněmu provedení
díla, je povinen na svě náklady a nebezpečí zajistit a Zabezpečit zhotovitel.

Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými
předpisy nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou Součástí ceny za dílo.

Zhotovitel je povinen řídit Se pokyny objednatele V rámci koordinace S dodávkami, které
nejsou Součástí díla podle této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla materiály, výrobky a Zařízení plně
odpovídající této Smlouvě. Pokud bude obj ednatelem požadováno, předloží vzorky materiálů
před Zabudováním.

Zhotovitel seznámí obsluhu objednatele s obsluhou všech zařízení díla, Vyžadujících obsluhu.
Seznámení proběhne vždy V průběhu uvádění příslušných Zařízení do provozu. Účast obsluhy
při Zaškolení Zajišťuje obj ednatel.

Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději k okamžiku předání dokončeneho díla objednateli,
tj. nejpozději při podpisu protokolu o předání, resp. převzetí, dokončeněho díla obj ednatelem,
nebude-li smluvními stranami písemně uj ednáno jinak.

Zhotovitel prohlašuje, že:

a) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (ES)
č. 765/2006 Ze dne 18. 5. 2006, o omezuj ících opatřeních vzhledem k Situaci V Bělorusku
a k zapoj ení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, Ve Znění pozdějších předpisů,

b) není osobou, Subjektern ani orgánem uvedeným v přílozel nařízení Rady (EU)
č. 208/2014 Ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám,
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů,

c) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v přílozel nařízení Rady (EU)
č.269/2014 Ze dne 17. 3. 2014 o omezujících opatřeních vzhledem kčinnostem

Str.7Z12



’ ■

narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, 
ve znění pozdějších předpisů,

d) není osobou, subjektem nebo orgánem spojeným s osobou, subjektem nebo orgánem 
podle písm. a), b) anebo c),

e) nezpřístupní osobě, subjektu ani orgánu uvedenému výše pod písm. a) až d) ěi v jeho 
prospěch žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje, a to nejen v souvislosti 
s plněním této smlouvy,

f) není ruským státním příslušníkem, fyzickou ěi právnickou osobou ani subjektem ěi 
orgánem se sídlem v Rusku,

g) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jez více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou ěi právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

h) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem 
nebo na pokyn ruského státního příslušníka anebo fyzické či právnické osoby nebo 
subjektu ěi orgánu se sídlem v Rusku, nebo osoby, subjektu nebo orgánu, který je z více 
než 50 % přímo ěi nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem anebo fyzickou ěi 
právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

i) jeho poddodavatel či jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění této smlouvy 
z části odpovídající více než 10 % ceny za dílo dle čl. III. odst. 1 smlouvy splňují a budou 
splňovat po celou dobu účinnosti této smlouvy podmínky ve smyslu písm. f) až h) tohoto 
prohlášení a

j) na předmět plnění této smlouvy (stavební práce, dodávky nebo služby), který zhotovitel 
poskytne objednateli, se nevztahuje zákaz přímého nebo nepřímého nákupu, dovozu nebo 
převádění zboží do Evropské unie [viz zejména nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 
31.7. 2014 ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění 
vyjmenovaného zboží, které se nachází v Rusku, bylo vyvezeno z Ruska ěi z Ruska 
pochází) a nařízení (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006, ve znění pozdějších předpisů 
(zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází 
v Bělorusku, bylo vyvezeno z Běloruska či z Běloruska pochází)].

Současně se zhotovitel zavazuje, že v případě jakékoliv změny s dopadem na platnost 
kteréhokoli prohlášení jím učiněného výše dle písm. a) až j) tohoto odstavce, je zhotovitel 
povinen o každé takové změně neprodleně písemně informovat objednatele.

VII.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel telefonicky a písemně vyzve objednatele k převzetí dokončeného díla. Provedením 
(dokončením) díla se rozumí (i) úplné dokončení všech prací v souladu s touto smlouvou; 
(ii) odstranění veškerých vad a nedodělků díla; (iii) předání veškerých dokumentů nezbytných

Str. 8 z 12

’ ■

narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, 
ve znění pozdějších předpisů,

d) není osobou, subjektem nebo orgánem spojeným s osobou, subjektem nebo orgánem 
podle písm. a), b) anebo c),

e) nezpřístupní osobě, subjektu ani orgánu uvedenému výše pod písm. a) až d) ěi v jeho 
prospěch žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje, a to nejen v souvislosti 
s plněním této smlouvy,

f) není ruským státním příslušníkem, fyzickou ěi právnickou osobou ani subjektem ěi 
orgánem se sídlem v Rusku,

g) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jez více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou ěi právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

h) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem 
nebo na pokyn ruského státního příslušníka anebo fyzické či právnické osoby nebo 
subjektu ěi orgánu se sídlem v Rusku, nebo osoby, subjektu nebo orgánu, který je z více 
než 50 % přímo ěi nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem anebo fyzickou ěi 
právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

i) jeho poddodavatel či jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění této smlouvy 
z části odpovídající více než 10 % ceny za dílo dle čl. III. odst. 1 smlouvy splňují a budou 
splňovat po celou dobu účinnosti této smlouvy podmínky ve smyslu písm. f) až h) tohoto 
prohlášení a

j) na předmět plnění této smlouvy (stavební práce, dodávky nebo služby), který zhotovitel 
poskytne objednateli, se nevztahuje zákaz přímého nebo nepřímého nákupu, dovozu nebo 
převádění zboží do Evropské unie [viz zejména nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 
31.7. 2014 ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění 
vyjmenovaného zboží, které se nachází v Rusku, bylo vyvezeno z Ruska ěi z Ruska 
pochází) a nařízení (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006, ve znění pozdějších předpisů 
(zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází 
v Bělorusku, bylo vyvezeno z Běloruska či z Běloruska pochází)].

Současně se zhotovitel zavazuje, že v případě jakékoliv změny s dopadem na platnost 
kteréhokoli prohlášení jím učiněného výše dle písm. a) až j) tohoto odstavce, je zhotovitel 
povinen o každé takové změně neprodleně písemně informovat objednatele.

VII.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel telefonicky a písemně vyzve objednatele k převzetí dokončeného díla. Provedením 
(dokončením) díla se rozumí (i) úplné dokončení všech prací v souladu s touto smlouvou; 
(ii) odstranění veškerých vad a nedodělků díla; (iii) předání veškerých dokumentů nezbytných

Str. 8 z 12

g)

h)

j)

narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny,
V'Vľve Znění pozdej sich předpisů,

není osobou, subjektem nebo orgánem spojeným S osobou, Subjektem nebo orgánem
podle písm. a), b) anebo c),

nezpřístupní osobě, subjektu ani orgánu uvedenému výše pod písm. a) až d) či V jeho
prospěch žádné finanční prostředky ani hospodářské Zdroj e, a to nej en V Souvislosti
s plněním této smlouvy,

není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou ani Subj ektem či
orgánem se Sídlem v Rusku,

není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z Více než 50 O/0 přímo či
nepřímo vlastněn ruským Státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo
Subj ektem či orgánem Se sídlem v Rusku,

není fyzickou nebo právnickou osobou, Subj ektem nebo orgánem, který jedná jménem
nebo na pokyn ruského státního příslušníka anebo fyzické či právnické osoby nebo
subjektu či orgánu Se Sídlem v Rusku, nebo osoby, subjektu nebo orgánu, který je Z více
než 50 0/0 přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem anebo fyzickou či
právnickou osobou nebo Subj ektem či orgánem Se sídlem v Rusku,

jeho poddodavatel či jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění této Smlouvy
z části odpovídající více než 10 % ceny za dílo dle čl. III. odst. 1 Smlouvy Splňují a budou
Splňovat po celou dobu účinnosti této Smlouvy podmínky ve Smyslu písm. Í) až h) tohoto
prohlášení a

na předmět plnění této smlouvy (Stavební práce, dodávky nebo Služby), který zhotovitel
poskytne obj ednateli, Se nevztahuje zákaz přímého nebo nepřímého nákupu, dovozu nebo
převádění Zboží do Evropské unie [viz Zejména nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne
31. 7. 2014 ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění
vyjmenovaného zboží, které se nachází v Rusku, bylo vyvezeno z Ruska či Z Ruska
pochází) anařízení (ES) č. 765/2006 Ze dne 18. 5. 2006, ve znění pozdějších předpisů
(Zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází
v Bělorusku, bylo Vyvezeno z Běloruska či z Běloruska pochází)].

Současně Se Zhotovitel Zavazuje, že v případě jakékoliv změny S dopadem na platnost
kteréhokoli prohlášení jím učiněného výše dle písm. a) až j) tohoto odstavce, je zhotovitel
povinen o každé takové Změně neprodleně písemně informovat objednatele.

VII.
Předání a převzetí dfla

Zhotovitel telefonicky a písemně vyzve objednatele k převzetí dokončeného díla. Provedením
(dokončením) díla Se rozumí (i) úplné dokončení všech prací v Souladu s touto smlouvou;
(ii) odstranění veškerých vad a nedodělků díla; (iii) předání veškerých dokumentů nezbytných

Str. 8212



pro provoz a údržbu díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy a (iv) podpis protokolu o předání 
a převzetí díla objednatelem i zhotovitelem, jehož součástí bude soupis provedených prací, 
písemně potvrzený objednatelem (dále jen „provedení díla“). O předání a převzetí díla bude 
sepsán předávací protokol. Objednatel dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do 
protokolu. Protokol bude obsahovat zejména:

a) zhodnocení jakosti díla z hlediska vad a nedodělků a jejich popis,

b) soupis všech provedených změn a odchylek,

c) prohlášení objednatele, zda dílo přebírá a zda jej lze považovat za dokončené,

d) seznam předaných dokumentů dle odst. 2 tohoto článku smlouvy,

e) soupis příloh,

f) jméno a podpis zástupce zhotovitele a objednatele.

2. Zhotovitel předá objednateli nejpozději při předání díla tyto doklady: 

foto dokumentaci průběhu realizace stavby),

doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na výstavbu 
(prohlášení o shodě, výsledky zkoušek, certifikáty, technické listy, bezpečnostní listy, 
návody) a další doklady, nezbytné pro zprovoznění díla,

doklady o nakládání s odpady,

originál stavebního deníku,

ostatní doklady potřebné pro řádné provozování díla k účelu uvedenému v této smlouvě,

Nebudou-li požadované doklady objednateli předloženy, jedná se o vadu díla, pro kterou je 
objednatel oprávněn odmítnout převzetí díla.

VIII.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 24 měsíců. 
Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

2. Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. 
Neoznámí-li objednatel zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady 
dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou 
věci, je-li možné vadu odstranit opravou věci.

3. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla ve lhůtě dle odst. 2 tohoto článku smlouvy, je objednatel 
oprávněn, nikoli však povinen, odstranit vadu sám, popř. nechat ji odstranit třetí osobou, na 
náklady zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen vydat objednateli potvrzení o tom, kdy objednatel právo z odpovědnosti 
za vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení reklamace objednatel

Str. 9 z 12

pro provoz a údržbu díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy a (iv) podpis protokolu o předání 
a převzetí díla objednatelem i zhotovitelem, jehož součástí bude soupis provedených prací, 
písemně potvrzený objednatelem (dále jen „provedení díla“). O předání a převzetí díla bude 
sepsán předávací protokol. Objednatel dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do 
protokolu. Protokol bude obsahovat zejména:

a) zhodnocení jakosti díla z hlediska vad a nedodělků a jejich popis,

b) soupis všech provedených změn a odchylek,

c) prohlášení objednatele, zda dílo přebírá a zda jej lze považovat za dokončené,

d) seznam předaných dokumentů dle odst. 2 tohoto článku smlouvy,

e) soupis příloh,

f) jméno a podpis zástupce zhotovitele a objednatele.

2. Zhotovitel předá objednateli nejpozději při předání díla tyto doklady: 

foto dokumentaci průběhu realizace stavby),

doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na výstavbu 
(prohlášení o shodě, výsledky zkoušek, certifikáty, technické listy, bezpečnostní listy, 
návody) a další doklady, nezbytné pro zprovoznění díla,

doklady o nakládání s odpady,

originál stavebního deníku,

ostatní doklady potřebné pro řádné provozování díla k účelu uvedenému v této smlouvě,

Nebudou-li požadované doklady objednateli předloženy, jedná se o vadu díla, pro kterou je 
objednatel oprávněn odmítnout převzetí díla.

VIII.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 24 měsíců. 
Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

2. Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. 
Neoznámí-li objednatel zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady 
dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou 
věci, je-li možné vadu odstranit opravou věci.

3. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla ve lhůtě dle odst. 2 tohoto článku smlouvy, je objednatel 
oprávněn, nikoli však povinen, odstranit vadu sám, popř. nechat ji odstranit třetí osobou, na 
náklady zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen vydat objednateli potvrzení o tom, kdy objednatel právo z odpovědnosti 
za vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení reklamace objednatel

Str. 9 z 12

pro provoz a údržbu díla dle odst. 2 tohoto článku Smlouvy a (iv) podpis protokolu O předání
a převzetí díla obj ednatelem i Zhotovitelem, jehož Součástí bude soupis provedených prací,
písemně potvrzený obj ednatelem (dále jen „provedení díla“). O předání a převzetí díla bude
Sepsán předávací protokol. Obj ednatel dílo prohlédne a výsledky prohlídky Zapíše do
protokolu. Protokol bude obsahovat Zejména:

a) Zhodnoceníjakostí díla Z hlediska vad a nedodělků ajejich popis,

b) Soupis všech provedených Zmeˇn a odchylek,

c) prohlášení objednatele, Zda dílo přebírá a Zdajej lze považovat Za dokončene',

d) Seznam předaných dokumentů dle OdSt. 2 tohoto článku Smlouvy,

e) Soupis příloh,

fl jme'no a podpis Zástupce Zhotovitele a objednatele.

Zhotovitel předá obj ednateli nejpozději při předání díla tyto doklady:

- fotodokumentaci průběhu realizace stavby),

- doklady prokazující Shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na výstavbu
(prohlášení o Shodě, výsledky zkoušek, certifikáty, technické listy, bezpečnostní listy,
návody) a další doklady, nezbytné pro Zprovoznění díla,

- doklady o nakládání S Odpady,

- originál stavebního deníku ,

- ostatní doklady potřebné pro řádné provozování díla k účelu uvedenému v této Smlouvě,

Nebudou-li požadované doklady objednateli předloženy, jedná se o Vadu díla, pro kterou je
Obj ednatel oprávněn Odmítnout převzetí díla.

VIII.
Záruka a uplatnění práv z Odpovědnosti Za Vady

Zhotovitel poskytuje obj ednateli Záruku Za jakost Zhotoveného díla o době trvání 24 měsíců.
Záruka Začíná běžet dnem převzetí díla obj ednatelem.

Vadu je Zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení obj ednatelem.
NeoZnámí-li obj ednatel Zhotoviteli jinak, platí, že obj ednatel požaduje odstranění vady
dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo Opravou
Věci, je-li možné vadu odstranit opravou věci.

Neodstraní-li Zhotovitel vadu díla ve lhůtě dle odst. 2 tohoto článku smlouvy, je objednatel
Oprávněn, nikoli však povinen, odstranit vadu sám, popř. nechat ji odstranit třetí osobou, na
náklady Zhotovitele.

Zhotovitel je povinen vydat objednateli potvrzení o tom, kdy obj ednatel právo Z odpovědnosti
Za Vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký Způsob vyřízení reklamace objednatel

Str.9z12



usv "

LESY CE8KE REPUBL S.P.

požaduje, jakož i potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace, a dále potvrzení o provedení 
opravy a době jejího trvání, příp. písemné odůvodnění zamítnutí reklamace.

5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady, jež objednatel úěelně vynaložil 
v souvislosti s uplatněním práva z odpovědnosti za vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu 
poskytne zhotovitel objednateli na základě objednatelem řádně vystaveného daňového 
dokladu (faktury) doručeného zhotoviteli, se splatností 21 dnů ode dne jeho doručení.

IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že:

a) zhotovitel je v prodlení s provedením díla, a to ve výši 0,1 % z ceny za dílo bez DPH dle 
čl. III. odst. 1 smlouvy, a to za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení,

b) zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce (dílo či jeho část) v rozporu 
s touto smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu s projektovou dokumentací), a to ve výši 
25 % z ceny takových prací bez DPH dle Položkového rozpočtu,

c) zhotovitel jev prodlení s odstraněním vady ěi vyřízením reklamace dle čl. VIII. odst. 2 
smlouvy, a to ve výši 0,1 % z ceny vadně provedené části díla bez DPH dle Položkového 
rozpočtu za každý, byť i započatý den prodlení,

d) zhotovitel jev prodlení s vyklizením staveniště, a to ve výši 1 500 Kč za každý, byť 
i započatý kalendářní den prodlení,

e) zhotovitel porušil jakoukoliv svou povinnost vyplývající pro něj z této smlouvy, 
s výjimkou případů uvedených pod písm. a) až d) tohoto odstavce smlouvy nebo odst. 2 
tohoto článku smlouvy, a to ve výši 1 000 Kč za každé takové jednotlivé porušení.

2. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je 
takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z 
dlužné částky za každý, byť i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn. že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoli jiné smluvní pokuty).

4. Ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím zaplacením není jakkoli dotčeno ěi jinak omezeno 
právo objednatele na náhradu škody, a to v plném rozsahu.

5. Smluvní pokuta nebo smluvní úrok z prodlení dle tohoto článku smlouvy budou uhrazeny na 
základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne 
jeho doručení povinné smluvní straně.

Str. 10 z 12

usv "

LESY CE8KE REPUBL S.P.

požaduje, jakož i potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace, a dále potvrzení o provedení 
opravy a době jejího trvání, příp. písemné odůvodnění zamítnutí reklamace.

5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady, jež objednatel úěelně vynaložil 
v souvislosti s uplatněním práva z odpovědnosti za vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu 
poskytne zhotovitel objednateli na základě objednatelem řádně vystaveného daňového 
dokladu (faktury) doručeného zhotoviteli, se splatností 21 dnů ode dne jeho doručení.

IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že:

a) zhotovitel je v prodlení s provedením díla, a to ve výši 0,1 % z ceny za dílo bez DPH dle 
čl. III. odst. 1 smlouvy, a to za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení,

b) zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce (dílo či jeho část) v rozporu 
s touto smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu s projektovou dokumentací), a to ve výši 
25 % z ceny takových prací bez DPH dle Položkového rozpočtu,

c) zhotovitel jev prodlení s odstraněním vady ěi vyřízením reklamace dle čl. VIII. odst. 2 
smlouvy, a to ve výši 0,1 % z ceny vadně provedené části díla bez DPH dle Položkového 
rozpočtu za každý, byť i započatý den prodlení,

d) zhotovitel jev prodlení s vyklizením staveniště, a to ve výši 1 500 Kč za každý, byť 
i započatý kalendářní den prodlení,

e) zhotovitel porušil jakoukoliv svou povinnost vyplývající pro něj z této smlouvy, 
s výjimkou případů uvedených pod písm. a) až d) tohoto odstavce smlouvy nebo odst. 2 
tohoto článku smlouvy, a to ve výši 1 000 Kč za každé takové jednotlivé porušení.

2. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je 
takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z 
dlužné částky za každý, byť i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn. že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoli jiné smluvní pokuty).

4. Ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím zaplacením není jakkoli dotčeno ěi jinak omezeno 
právo objednatele na náhradu škody, a to v plném rozsahu.

5. Smluvní pokuta nebo smluvní úrok z prodlení dle tohoto článku smlouvy budou uhrazeny na 
základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne 
jeho doručení povinné smluvní straně.

Str. 10 z 12

požaduje, jakož i potvrzení o datu a způsobu Vyřízení reklamace, a dále potvrzení o provedení
opravy a době jejího trvání, příp. písemné odůvodnění zamítnutí reklamace.

Zhotovitel je povinen nahradit obj ednateli Veškeré náklady, jež objednatel účelně vynaložil
v Souvislosti S uplatněním práva z odpovědnosti za vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu
poskytne zhotovitel obj ednateli na základě obj ednatelem řádně vystaveného daňového
dokladu (faktury) doručeného zhotoviteli, Se Splatností 21 dnů ode dne jeho doručení.

IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

Zhotovitel je povinen zaplatit obj ednateli Smluvní pokutu v případě, že:

a) zhotovitel je v prodlení S provedením díla, a to ve výši 0,1 % z ceny za dílo bez DPH dle
čl. III. odst. l smlouvy, a to za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení,

b) zhotovitel při provádění díla dle této Smlouvy provede práce (dílo či jeho část) v rozporu
S touto Smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu s projektovou dokumentací), a to ve výši
25 % z ceny takových prací bez DPH dle Položkového rozpočtu,

c) zhotovitel je v prodlení S odstraněním vady či vyřízením reklamace dle čl. VIII. odst. Z
smlouvy, a to ve výši 0,1 % z ceny vadně provedené části díla bez DPH dle Položkového
rozpočtu za každý, byť i započatý den prodlení,

d) zhotovitel je v prodlení S vyklizením Staveniště, a to ve výši l 500 Kč za každý, byť
i započatý kalendářní den prodlení,

e) zhotovitel porušil jakoukoliv Svou povinnost vyplývající pro něj z této Smlouvy,
S výjimkou případů uvedených pod písm. a) až d) tohoto odstavce Smlouvy nebo odst. 2
tohoto článku Smlouvy, a to ve výši 1 000 Kč za každé takové jednotlivé porušení.

V případě prodlení S plněním peněžitého závazku dle této Smlouvy je Smluvní Strana, která je
takto v prodlení, povinna Zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 O/0 z
dlužné částky za každý, byť i započatý den prodlení.

Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn. že uplatnění jedné Smluvní pokuty nevylučuje
Souběžně uplatnění jakékoli jiné Smluvní pokuty).

Uj ednáním o Smluvní pokutě, ani jejím zaplacením není jakkoli dotčeno či jinak omezeno
právo objednatele na náhradu škody, a to v plném rozsahu.

Smluvní pokuta nebo Smluvní úrok z prodlení dle tohoto článku smlouvy budou uhrazeny na
základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) se lhůtou Splatnosti 30 dnů ode dne
jeho doručení povinné Smluvní Straně.

Str. 10 212



X.
Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případech a za 
podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo ujednaných touto smlouvou. Odstoupení 
musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že:

a) dílo je prováděno v rozporu s touto smlouvou,

b) zhotovitel se ocitl v prodlení s provedením díla o dobu delší než 30 dnů,

c) se ukáže kterékoli prohlášení zhotovitele v čl. VI. odst. 16 smlouvy nepravdivým nebo 
přestal-li zhotovitel během účinnosti smlouvy a za trvání mezinárodních sankcí 
odpovídajících smyslu čl. VI. odst. 16 smlouvy splňovat kteroukoli z podmínek 
definovaných v čl. VI. odst. 16, písm. a) až j) smlouvy,

d) z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že 
povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této 
smlouvy odstoupit,

e) zhotovitel vstoupil do likvidace,

f) nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenění zákon), ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě, že se objednatel ocitl 
v prodlení se zaplacením ceny za dílo o dobu delší než 30 dnů.

XI.
Criminal Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že 
takto budou jednat i při jejím plnění.

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby 
žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných 
právních předpisů.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal 
Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp), a že tyto bude v 
co nej širším možném rozsahu respektovat.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním 
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.

Str. 11 z 12

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případech a za 
podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo ujednaných touto smlouvou. Odstoupení 
musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že:

a) dílo je prováděno v rozporu s touto smlouvou,

b) zhotovitel se ocitl v prodlení s provedením díla o dobu delší než 30 dnů,

c) se ukáže kterékoli prohlášení zhotovitele v čl. VI. odst. 16 smlouvy nepravdivým nebo 
přestal-li zhotovitel během účinnosti smlouvy a za trvání mezinárodních sankcí 
odpovídajících smyslu čl. VI. odst. 16 smlouvy splňovat kteroukoli z podmínek 
definovaných v čl. VI. odst. 16, písm. a) až j) smlouvy,

d) z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že 
povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této 
smlouvy odstoupit,

e) zhotovitel vstoupil do likvidace,

f) nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenění zákon), ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě, že se objednatel ocitl 
v prodlení se zaplacením ceny za dílo o dobu delší než 30 dnů.

XI.
Criminal Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že 
takto budou jednat i při jejím plnění.

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby 
žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných 
právních předpisů.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal 
Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp), a že tyto bude v 
co nej širším možném rozsahu respektovat.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním 
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.

Str. 11 z 12

X.
Odstoupení od Smlouvy

Kterákoli Ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případech a Za
podmínek Stanovených občanským Zákoníkem nebo uj ednaných touto Smlouvou. Odstoupení
musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem jeho doručení druhé Smluvní Straně.

Obj ednatcl je oprávněn od této smlouvy Odstoupit Zejména v případě, že:

a) dílo je prováděno v rozporu S touto Smlouvou,

b) Zhotovitel se ocitl V prodlení S provedením díla o dobu delší než 30 dnů,

c) se ukáže kterékoli prohlášení Zhotovitele v čl. VI. odst. l6 Smlouvy nepravdivým nebo
přestal-li Zhotovitel během účinnosti Smlouvy a Za trvání mezinárodních sankcí
Odpovídajících smyslu čl. Vl. odst. 16 smlouvy splňovat kteroukoli Z podmínek
definovaných v čl. Vl. odst. 16, písm. a) až j) Smlouvy,

d) Z chování Zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že
povinnost Zhotovitele bude porušena Způsobem, který Zakládá právo objednatele od této
smlouvy Odstoupit,

e) Zhotovitel vstoupil do likvidace,

í) nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku Zhotovitele ve smyslu Zákona č. 182/2006
Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy Zejména v případě, že Se obj ednatel ocitl
v prodlení Se Zaplacením ceny Za dílo o dobu delší než 30 dnů.

XI.
Criminal Compliance doložka

Smluvní Strany níže svým podpisem stVrZuj í, že v průběhu vyjednávání O této Smlouvě Vždy
jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v Souladu s veškerými právními předpisy, a že
takto budou jednat i při jejím plnění.

Smluvní Strany prohlašují, že v Souvislosti S touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby
žádné Ze Smluvních Stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných
právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se Seznámil Se Zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal
Compliance Programem Lesů České republiky, S.p. (Viz WWW.leSycr.cZ/ccp), a že tyto bude v
co nej širším možném rozsahu respektovat.

XII.

Závěrečná ustanovení

Pokudnení v této smlouvě uj ednváno jinak, řídí Se vztahy mezi Smluvními stranami právním
řádernj-Ceskérepubliky,Zejme'na občanským Zákoníkem a právními předpisy Souvisejícími.

Str. ll ZlZ

http://www.lesycr.cz/ccp


LESY ČESKÉ RE

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se 
zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 
celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 
V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

4. Smlouva ani jakákoliv práva a povinnosti z ní vyplývající nemohou být zhotovitelem 
postoupeny bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

5. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným 
uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona ě. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je smlouva 
uzavírána elektronicky. V ostatních případech se smlouva uzavírá v listinné podobě a je 
vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouvaje vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné 
a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Dobré Vodě u Českých Budějovic , dne:. .1.4 ,:U9r. 2023/ V Českých Budějovicích, dne . o e -09- 2023/

Za objednatele:

ví jižní Čechy 
Lesy České republiky, s.p.

jednatel 
Stavby PL s.r.o.

Str. 12 z 12

LESY ČESKÉ RE

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se 
zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 
celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 
V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

4. Smlouva ani jakákoliv práva a povinnosti z ní vyplývající nemohou být zhotovitelem 
postoupeny bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

5. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným 
uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona ě. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je smlouva 
uzavírána elektronicky. V ostatních případech se smlouva uzavírá v listinné podobě a je 
vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouvaje vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné 
a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Dobré Vodě u Českých Budějovic , dne:. .1.4 ,:U9r. 2023/ V Českých Budějovicích, dne . o e -09- 2023/

Za objednatele:

ví jižní Čechy 
Lesy České republiky, s.p.

jednatel 
Stavby PL s.r.o.

Str. 12 z 12

V Dobré Vodě u Českých Budějovic , dne:. .'Ĺzfl .žijí-1:“. 2523/ V Českých Budějovicích , dne

Za objednatele:

ııııııııııııııı

Lesy Ceske' re u 1

Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma
Smluvními Stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami. Pokud tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru
smluv), ve Znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Souladu se
zmíněným Zákonem; smluvní Strany pro tyto případy vyjadřují svůj Souhlas S uveřejněním
cele'ho Znění Smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem Stanoveným Zákonem.
V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
Stranami.

Smlouva ani jakákoliv práva a povinnosti Z ní vyplývající nemohou být Zhotovitelem
postoupeny bez předchozího písemného Souhlasu objednatele.

Zastupuje-li každou ze Smluvních Stran osoba oprávněná Za ni jednat, jež disponuje platným
uznávaným elektronickým podpisem ve Smyslu Zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve Znění pozdějších předpisů, je Smlouva
uzavírána elektronicky. V ostatních případech Se Smlouva uzavírá v listinně podobě a je
vyhotovena V počtu 2 Stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá Ze smluvních Stran.

Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu
rozumí a bez výhrad s ním Souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, Skutečné, Svobodné
a vážně vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, Svě podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 -- Položkový rozpočet

í jižní Čechy je nate
Stavby PL s.r.o.

Str. 12 2:12

ü 8 110“ 2023
O

.00' IIIIIIIIIIIIII



a
 

o

Z5 O <
ID

: 
n<

! 
O

-J 8
'

■ 
3*

: 
*<

K %
ti zr O

S- N e*

<C
 

i 
OJ

J 
o.

W Q
,

N CL
 

i 
CD

: 
8

CD n zr
o< 5

“
i
?

; 
T3

N<
; 

c
l

i 
c

; 
zr

2.

<
i 

o>
! 

O
CD

'
: 

O
| 

o*
CD

'
CD

CD r>
? 

A)
; 

CD
; 

a-

X
! <D •ÍC

oi
 

ro

N
 

N
 

N

m
 

=
; 

~
 

~

=; 
03 

| 3

U CO < D)
'

O CĎ fl) O
.

O CL £1
3' < X
"

*< 13 8

O
l 03 N
;

H
 

:
CO
 

co
 

"D - 
: 
o

H 
1 £ 03

ťD 
3 

Q. 
: “

• 
®
 

o 
5

 
=3

(D
 

s.

o O
- 

co 
Qi
 

i 
03

—I CO u

o ■o s

; 
X

03
 

j 
W

 

CD
 

i 
,

<
 

i 
—

i
CO
 

; 
13

 
<0- 

: q
>

CD
 

i 
o 

7T 
Ct>

o
 

!

a o o
. 03- < 7X

s 03 Q
.

< N © (fí O c T3 « C03'
N 03 o.

N

(f) -S i
zr

 
•<

% 
1

X
w <

Qj
c -r

- 
i

co
T3

o
o
 

!
<

r~
cn CD N

(D
 

;
m

CD CO aT'
L,
 

"O

m Ef < a> cr 2
,

o TS 3 4 (n< to 3 << O 3* 01

DO m -o > o m o
< r m z m< z m O c 2 0
) c “0 g

N
 

D
I 

I' 
8 

I 03

f-O ■v
l

!
K3

K>
 :

1
; 

n
í

K3
1

fO
 

,
O

l
K3
 .

i
—a

* 
í

03
 I

TO
1 

N>
 j

i 
i 1 

03
co
 .

03
i 

-&
• 

.
03
 

1
03

■ 
;

CD
 |

: 
2
 i

■v]
! 

03
 

!! 
ro

i 
W

: 
o

: 
g

i 
Ol

: 
ro
 

;
■^

1
' 

C3
 

! 1 
cn

00
 í

O
! 

03
 

: ! 
CO

i 
O!

O
 ;

i 
O
 

. : 
O
 .

03
i 

O
 

!
cn
 i

. 
čS
 i

03
 

i: 
03
 

i ; 
00

: 
O

i 
O
 !

i 
co

o
; 
o

; 
TO
 !

:
o
 !

To
 ,

1 T
o 

i! 
oo
 i

! 
O

i 
o
 •

! 
o

. 
o

o
—i

. 
O
 

j!
o
 i

TO
w

i 
O
 

i; 
o

! 
O

O
 :

, 
o

o
o

O
; 

cn

03 CD Ol

“v
| N3 O CD O
) CO 4v

W 05 03 CO o cn
o s

4.
 

™

i
 3 rv

a
 

o

Z5 O <
ID

: 
n<

! 
O

-J 8
'

■ 
3*

: 
*<

K %
ti zr O

S- N e*

<C
 

i 
OJ

J 
o.

W Q
,

N CL
 

i 
CD

: 
8

CD n zr
o< 5

“
i
?

; 
T3

N<
; 

c
l

i 
c

; 
zr

2.

<
i 

o>
! 

O
CD

'
: 

O
| 

o*
CD

'
CD

CD r>
? 

A)
; 

CD
; 

a-

X
! <D •ÍC

oi
 

ro

N
 

N
 

N

m
 

=
; 

~
 

~

=; 
03 

| 3

U CO < D)
'

O CĎ fl) O
.

O CL £1
3' < X
"

*< 13 8

O
l 03 N
;

H
 

:
CO
 

co
 

"D - 
: 
o

H 
1 £ 03

ťD 
3 

Q. 
: “

• 
®
 

o 
5

 
=3

(D
 

s.

o O
- 

co 
Qi
 

i 
03

—I CO u

o ■o s

; 
X

03
 

j 
W

 

CD
 

i 
,

<
 

i 
—

i
CO
 

; 
13

 
<0- 

: q
>

CD
 

i 
o 

7T 
Ct>

o
 

!

a o o
. 03- < 7X

s 03 Q
.

< N © (fí O c T3 « C03'
N 03 o.

N

(f) -S i
zr

 
•<

% 
1

X
w <

Qj
c -r

- 
i

co
T3

o
o
 

!
<

r~
cn CD N

(D
 

;
m

CD CO aT'
L,
 

"O

m Ef < a> cr 2
,

o TS 3 4 (n< to 3 << O 3* 01

DO m -o > o m o
< r m z m< z m O c 2 0
) c “0 g

N
 

D
I 

I' 
8 

I 03

f-O ■v
l

!
K3

K>
 :

1
; 

n
í

K3
1

fO
 

,
O

l
K3
 .

i
—a

* 
í

03
 I

TO
1 

N>
 j

i 
i 1 

03
co
 .

03
i 

-&
• 

.
03
 

1
03

■ 
;

CD
 |

: 
2
 i

■v]
! 

03
 

!! 
ro

i 
W

: 
o

: 
g

i 
Ol

: 
ro
 

;
■^

1
' 

C3
 

! 1 
cn

00
 í

O
! 

03
 

: ! 
CO

i 
O!

O
 ;

i 
O
 

. : 
O
 .

03
i 

O
 

!
cn
 i

. 
čS
 i

03
 

i: 
03
 

i ; 
00

: 
O

i 
O
 !

i 
co

o
; 
o

; 
TO
 !

:
o
 !

To
 ,

1 T
o 

i! 
oo
 i

! 
O

i 
o
 •

! 
o

. 
o

o
—i

. 
O
 

j!
o
 i

TO
w

i 
O
 

i; 
o

! 
O

O
 :

, 
o

o
o

O
; 

cn

03 CD Ol

“v
| N3 O CD O
) CO 4v

W 05 03 CO o cn
o s

4.
 

™

i
 3 rvSoulülsu PRACÍ ššwššš

Zakázka: ' .ššă P
Síavební úpravy šatny Cšš'han

Místo: Ponéšícká obora Datum: 29.5.2023

Zadavateı; Lesy česká republiky, sp. Projektant
Uchazeč: STAVBY PL. 5.120. Zpracovatel: _

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soumsu praoš _ 368 805,21

HSV Prace a dodávky HSV 72 QSS 94.

S Úpravy povrchu podlahy a osazovarıı vypln: u 46 796 80

9- Ostatní konstrukce a práce boufam ł H u ı 18497 81

TSP Trledenše podla TSP 21 3S5 17.

72 Práoe pri kladenı cllazıeb a obkladov Z prírodneho kamene 57 18'ˇ

997 Pře--řı-un vS-.Lıt.é ..... ..- ....._..„_._......-„. ........ ._....,., ..„......_.. 21 308 0.1

PSV- Práce a dodávky PSV 275 373,10

721 v Zdravotechnikawnìtřoí kaňalìžàcé _ u I u u r A o V _ l A ._ 28 200 QQ

_. ...7.2.5 Zdravotechmka zařizovacl predmety .. „ . .. . . H .2.6. 543 00

741 - Elektroinstalace sılnoproucl u l l A' v ł ł W. v ' H A á m _' . u 29 QQQ.QQ

751 Vzduchotechnika 8 250 OQ

788 Konstrukoe truhlářské › A __ u 11 238 81g)-

771 - Podlahy Z dlazclıc 122 636 QQ

781 Dokončovacı' práoe- obklady 28 706 22

7811 Dokoncovacı prace malby a tapety 6818 18

HZS Hodinove zuctovacı Sazby 1 985 QQ

Strana 1 Z 10



T> o

* 
š 5

 <
 < 

^ 
š 

< 
< 

-
■o
 

X
 

čn
 

05

O- 
O 

|W 
-1 

□ 
D 

■g 
, O

 ;0
 W

 -g
 

O
n
 ! 

*P
. 

ni
 ^
 

rj 
: "

O
g
 i

 a
 v

, 
^
 3

3
,|

!£
:

a i
r

3.
' 

©.
a:
 2

.

O
.1
 ■

o 
:

na
:

E 
g-

1
á

; 
»

O
 

OJ

i-
ll 3 
“

i
a 

:a 
i? 

* s
- ‘ 

§■

a 
!> 

*• 
s

! 3 i 
o

;
i co

 :
; o

.
33
 • 

03

g, 
©

Š- 
S-

3: -o
j

o f: T3
 ; S\ I 

3

li
 

i.

i £
>-

i>
0 

co
 

co
 

cx
> 

i t
n
 

co

' 
?C

...
 0
 ■

 S
s. 

S
 

2"
 '
 w

 
£
 

“
 

ÍC
D-

|i
 *

■ 
“

2: 
© 

,3^
|i
 3
 !

2 
&;
 3
 ;

3
ro.
 

3.
 ,

-c
"o

 . 
SL
 ■ 

ST

2
 .
 

«
u
 

i c
r

1
í 3
 

1
?!
 I
 í

§.
 

w
CD 

: 
o

 
< 

' 
o

1
 

3
n
i 3
'

3 
i

;43
. 

a
: o

 o
 

,o
 o

-*
 

I
8 

!
ó
 

i
03
 

.. 
O
 

i 
30
 

•• 
03

 
N>

a
 

£
.

X O) <

t
 

CO
<8.

 : 
S

' 
. <

*-v
J ro o CD CD 'co -fc
v

Z
 

ai
«

*
r 

03 a. •<
 v> o i. 

i 
£0
 

! 
c
 

i

C
 

N

W CD 00 00 O O
l

R 25 o o

N
 

”0
"O 

33

N 03 pr 03' N p? 0)
CD
 • sr $ cr 3 C
'

*o 3

C/5 O c 2 C/5 u ? o
7 S

.
7
?
 

i
CD

< <<
! 

TJ
CD ifi

T
ř

O Z3

4 tt<
O

3 
i

Zí
t

*<
CD

(
03

CD 03
i

O CL JD
i

O
*

Cl» cn

tfl
i

§-
r-

f
3 “<

a
.

o
•’

7T CD
-

Z?

cu
*

O cr
O "i

"
o

.
5

CD
o

3"
03

-
< 7T

i i
i

*D C S
3

03 3

*<
j

X cn
co

<
-b

A
 Jg

r
S

PB

T> o

* 
š 5

 <
 < 

^ 
š 

< 
< 

-
■o
 

X
 

čn
 

05

O- 
O 

|W 
-1 

□ 
D 

■g 
, O

 ;0
 W

 -g
 

O
n
 ! 

*P
. 

ni
 ^
 

rj 
: "

O
g
 i

 a
 v

, 
^
 3

3
,|

!£
:

a i
r

3.
' 

©.
a:
 2

.

O
.1
 ■

o 
:

na
:

E 
g-

1
á

; 
»

O
 

OJ

i-
ll 3 
“

i
a 

:a 
i? 

* s
- ‘ 

§■

a 
!> 

*• 
s

! 3 i 
o

;
i co

 :
; o

.
33
 • 

03

g, 
©

Š- 
S-

3: -o
j

o f: T3
 ; S\ I 

3

li
 

i.

i £
>-

i>
0 

co
 

co
 

cx
> 

i t
n
 

co

' 
?C

...
 0
 ■

 S
s. 

S
 

2"
 '
 w

 
£
 

“
 

ÍC
D-

|i
 *

■ 
“

2: 
© 

,3^
|i
 3
 !

2 
&;
 3
 ;

3
ro.
 

3.
 ,

-c
"o

 . 
SL
 ■ 

ST

2
 .
 

«
u
 

i c
r

1
í 3
 

1
?!
 I
 í

§.
 

w
CD 

: 
o

 
< 

' 
o

1
 

3
n
i 3
'

3 
i

;43
. 

a
: o

 o
 

,o
 o

-*
 

I
8 

!
ó
 

i
03
 

.. 
O
 

i 
30
 

•• 
03

 
N>

a
 

£
.

X O) <

t
 

CO
<8.

 : 
S

' 
. <

*-v
J ro o CD CD 'co -fc
v

Z
 

ai
«

*
r 

03 a. •<
 v> o i. 

i 
£0
 

! 
c
 

i

C
 

N

W CD 00 00 O O
l

R 25 o o

N
 

”0
"O 

33

N 03 pr 03' N p? 0)
CD
 • sr $ cr 3 C
'

*o 3

C/5 O c 2 C/5 u ? o
7 S

.
7
?
 

i
CD

< <<
! 

TJ
CD ifi

T
ř

O Z3

4 tt<
O

3 
i

Zí
t

*<
CD

(
03

CD 03
i

O CL JD
i

O
*

Cl» cn

tfl
i

§-
r-

f
3 “<

a
.

o
•’

7T CD
-

Z?

cu
*

O cr
O "i

"
o

.
5

CD
o

3"
03

-
< 7T

i i
i

*D C S
3

03 3

*<
j

X cn
co

<
-b

A
 Jg

r
S

PBSOUPIS PRACl lësvoío
Zakázka: çfilìlĚ

Stavební úpravy šatny Cirhan

Místo: Ponëšická obora Datum: 29.5.2023

Zadavatel: Lesy České republiky. S.p. Projektant:
Uchazeč: Vyplrˇı údaj Zpracovatel:_

ÉPČ TYP KÓCÍ ' Popis MJ Množství J.cena lCZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava
.ø...øø...„ .. ...n-nv. v.. . . n. _... n. _..

Náklady soupisu celkem ˇ 368 805,21

n HSV Práce a dodávky Hsv 72 086,94 ˇ `

_ .3 ._ _. 5V*5100k0m010t01konstrukce . . _ _ _. _ 3772 3.3
' '317168033 Překlad Keramický plochý š 175 mm d: 15011 mm H ˇ K118 4.0011- 74o,00± - 2 980.oo cs úŘS 2023 01

Ú

K
PP 'Proklaoy kèrarnioké ploché osazené oo màltovélıo ložé. výšky překlà'ou 71 r'h'm 31315137315111. 331,25' 1600011113'
W 4 4.000
W

K

_ 500091...- . 4 00.0...-__ _
340271021 _Zazdívka otvorů v prloka'oh nebo Slënách pl přes 0.25 do 1 m2 tvárnicemí porobetonovyml tl 100 mm Í m2 ` 4 235š 615.00Ěš 3 451.53NĚCS ÚR3 2323 31

pp ' h ' Q A' "Zazdšvk'à otvorů v pššćkàch nebo slènàoh porobetonovýirlì tvárnlcéml ploćhy přes 0,025 m2 do 1 m2. objemová hmotnost 500 kg/m3. 'tlo'ušlxlš'àuM l
příčky 100 mm

W "místn 1.3 Sprch kout:“2.42'1.4 _ 3.388
.W _ _"mlêlrč .1 żfi .11514.12 50159411143124?1-75 __ __ _ . _. __ 4235

.3 ř K 349234831 ˇDoplnènízdlva Okennloh obrub ˇ m 2.600 38309 98690 CS URS 2023 01 _
ŘP _ . __ .DOpıHěňl-žàšçà(šhoáăhim hmbuókěňóíchëèmb _ ...... ............. . _. _ -__--.. _ -- _ _

W 1 3+1 3 2.600
__ __VV _ 50142221 __ . _ _ _ __ _. „2000 . . ..
4 K 349234841 Doplnění zcllva podokenmoh [lebo nadokennlch řirrıs ` m ~ 2500* 523003 _ 13728055UR8 2023 01 --._

RP I Doplnění zdiva (s dodáolmłhrool) řlms podokenfllch a nadokennlch

5 K ı611131121 'Penetrační disperzní nátěr vnitřních Slropů nanášený ročně m2 21-103 9020? 1 993'4QÁPS _ÚRS 202301..vp “ ˇ fl,_Spnlzzšš/fl_øfl 0131414 vøflnlzflflflflvęçfl..flflflnęvznxfląnášènè 144404 _ _ V1 _ ._ 1;' “ “ _ . .j'iij"1. ._
6 l< 611315203 Vápenna' hrubá omítka malých ploch přes 0 25 do 1 m2 na Stropeoh ˇ kus 4 000 731.00 __ _ .292400 CSlJRS 202301 “pp _. __.. Váp_em_.a omnkaıednoflwych mam“ pìoch. mna.ha stropèch plochyıednomvê přésdzs do. 1 m2 _. __.. ._ .__--_.. .__. __.. _- _ _. _ . _

0 .0 ._ _ÚPHVYPOWCW. POUJQWaOSaZOl/amvypľm . . ._ _ _ ._40?00z.0-0.-„

7 K '611315417 Oprava vnitřní vápenrıé hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % S oeloplošhým prestukovamm m2 21.103 51 8.00. 10 931.35 CS ÚRS 2023 01
pp ' ` ' ` "Opfàva vápennê omílky vnitřních ploch hladké. tloušlky do 20 mm. S celoplošným préšlukovänlm, tloušıky Šluku do 3 mm, stropů. V 102581111

opravovarıè plochy přes 10 do 30%
vv " celý :,"5 1*3 4 17,340
W "šatna výklenok:"1 `.37512 15 3.763

W. __ .5011.031 _ . __ __ _ _ _ ._ .21103-
l 8 K 612311131 Potażení vnitroíoh Stěn vápennym štukem tlousťky clo 3 111m . m2 62,404 169.00 10 5462808UR$ ı202301

HPP' ' ` V Potáženl vhllffllch ploch vapeooym šlukeoí tloušťky do 3 mm svısıych konstrukci stéh I
vv "místu nová 1 "2..32'12 154-8 86+2.15+3 4+1+1+1 2›+(2 28*1 5) 44.593
W "místn nová 2:"2.42"(1,72+1,72+1,1) 10.987

"místo nová mimo obklad 3:"2.42*`(1,72+1.1) 6.824

112315302 ' vflvflflflfl Svlflflvfl ømflka 05414615. nflflvfflzfl _ m2. ._ _ 0864 102900 81.401P€URS202301xŤ
šš

Strana 2 z 10



; o
O

i c
n

CO
: o

O
; 3

0
33

; c
o

CO

—. 
št! 

5
»! f! 

S
3 

; 
cn

3 i 
§‘ 

|i 
^

2 
| 

tn
 

o 
i 

X
 

§1
 8 I 

1

■: N
3

i
1 

1
j 

! 
j

iO)
! 

to
fO

■; -
íx

í K
3 

1
; <

» 
i 

!
t 

! •t
x

i 
-v!

03
 

'
O)

: S
 ::

: O
 ;

= 0
3

i j
si

I c
a 

!
1 O

l 
j

; o
> 

’• 
!

! N
> 

i 
ICO

 \ 
O
 '

CD
i 

to
 

i 
P>

03
 

;
; a

i 
?

ro
I o

 i
: C

) 
j o

00
; 

S
CO
 

'
:  °

 j
; C

s
o
 i

i .
8
 | 

i; o
-i.

i 
O

o
O
 !

. O
1 o

 ;
: O

 j 
i : p

i 
o

co
 

i
CO
 !

1 t
o

co
 !

CO
CO

: 
CO

o
! O

l
O

i 
i O

l
S

$
l 

io
 i

i 
c-

;*>
 

i
i *

 )
30

: x
j 

;
i 3

3 
i

73
i

i
CO
 

i
CO
 ;

= c
o

i 
i C

O 
!

i c
o 

i
CO
 ;

| 
Co

N3
 

;
^ r

o
: N

3
! 

ÍK
):

i t
v>
 )

PO
! 

KJ
o
 

!
o

j O
i O

 :
i O

 1
o

Q
N)

: P
O

! N
3

to
i t

sj 
:

N3
i

: 
Ni

03
03

CO
! 

!<
*>

■
i C

j
> c

o
: 

W
O

O
O

: O
 :

| O
 ,

| O
i 

O
i -

jL
i 

“*■

i w M
 

CO
 

:
s
;

o! 
6 

S 
‘ C

P 
§ 

I 
H

š'
íg

ti
"5. 

o> a
 a

3
 

;.fl>
 

D 
3 

<D
‘ 

-i
 -

*

• O
 | 

—
 |

S

3~
 o

_
 
f

c5'
 a

! 
”* 

a
 ;

r!
S 

3 
\ 

' 
K1
 N

> 
rf
 3

ff«
 5

 ‘i
63

~U
 

o
 :

to
 

PO
s
|

Jt
 3

í§
!á

2.
 

O
i»

l?
ia>

-i 
SJ

' 
12

 ' 
e

;§
! 

g-
i.S

! 
s-

W % :es
r

E
 3

 !
m 

“ 
i

3 
il

i

j
t
!!

!o
 “

 í
II

I
i|g

i-
:3

té
 i

:a
 , 

I o
 ;

®
il

li
f

§•: 
(S‘

3 
i 

cn
 

=H
 w

i 
i ?

3 
i Si li s! I!

i 3

O
 co o
 

; 
;o ! C

O 
I 

M
i 

O
 

I 
to

 
i 

M

%
%

%
%
 ?

r

3 
3=

 
yj 

w'
3

s,
 y

j 
yj
 

yj
'

S'3
 5 

3
cn
 [

o

CO
 "

řo

■t 
g

ss
:

■ 
o
 

§ i

o
 o

 o
 o

g 
o 

-o
'

s: 
f 1 p
 g

 
cj
 s

:

o H o N s o o N .2
; o

O
i c

n
CO

: o
O

; 3
0

33
; c

o
CO

—. 
št! 

5
»! f! 

S
3 

; 
cn

3 i 
§‘ 

|i 
^

2 
| 

tn
 

o 
i 

X
 

§1
 8 I 

1

■: N
3

i
1 

1
j 

! 
j

iO)
! 

to
fO

■; -
íx

í K
3 

1
; <

» 
i 

!
t 

! •t
x

i 
-v!

03
 

'
O)

: S
 ::

: O
 ;

= 0
3

i j
si

I c
a 

!
1 O

l 
j

; o
> 

’• 
!

! N
> 

i 
ICO

 \ 
O
 '

CD
i 

to
 

i 
P>

03
 

;
; a

i 
?

ro
I o

 i
: C

) 
j o

00
; 

S
CO
 

'
:  °

 j
; C

s
o
 i

i .
8
 | 

i; o
-i.

i 
O

o
O
 !

. O
1 o

 ;
: O

 j 
i : p

i 
o

co
 

i
CO
 !

1 t
o

co
 !

CO
CO

: 
CO

o
! O

l
O

i 
i O

l
S

$
l 

io
 i

i 
c-

;*>
 

i
i *

 )
30

: x
j 

;
i 3

3 
i

73
i

i
CO
 

i
CO
 ;

= c
o

i 
i C

O 
!

i c
o 

i
CO
 ;

| 
Co

N3
 

;
^ r

o
: N

3
! 

ÍK
):

i t
v>
 )

PO
! 

KJ
o
 

!
o

j O
i O

 :
i O

 1
o

Q
N)

: P
O

! N
3

to
i t

sj 
:

N3
i

: 
Ni

03
03

CO
! 

!<
*>

■
i C

j
> c

o
: 

W
O

O
O

: O
 :

| O
 ,

| O
i 

O
i -

jL
i 

“*■

i w M
 

CO
 

:
s
;

o! 
6 

S 
‘ C

P 
§ 

I 
H

š'
íg

ti
"5. 

o> a
 a

3
 

;.fl>
 

D 
3 

<D
‘ 

-i
 -

*

• O
 | 

—
 |

S

3~
 o

_
 
f

c5'
 a

! 
”* 

a
 ;

r!
S 

3 
\ 

' 
K1
 N

> 
rf
 3

ff«
 5

 ‘i
63

~U
 

o
 :

to
 

PO
s
|

Jt
 3

í§
!á

2.
 

O
i»

l?
ia>

-i 
SJ

' 
12

 ' 
e

;§
! 

g-
i.S

! 
s-

W % :es
r

E
 3

 !
m 

“ 
i

3 
il

i

j
t
!!

!o
 “

 í
II

I
i|g

i-
:3

té
 i

:a
 , 

I o
 ;

®
il

li
f

§•: 
(S‘

3 
i 

cn
 

=H
 w

i 
i ?

3 
i Si li s! I!

i 3

O
 co o
 

; 
;o ! C

O 
I 

M
i 

O
 

I 
to

 
i 

M

%
%

%
%
 ?

r

3 
3=

 
yj 

w'
3

s,
 y

j 
yj
 

yj
'

S'3
 5 

3
cn
 [

o

CO
 "

řo

■t 
g

ss
:

■ 
o
 

§ i

o
 o

 o
 o

g 
o 

-o
'

s: 
f 1 p
 g

 
cj
 s

:

o H o N s o o N .2

Strana 3 z 10

Ž PČ TYP Kód Popis MJ Množslví .mena [CZK] Cena oelkem[GZK1 Cenová Soustava

PP vápènná omrfka nsrèn: nebo nadprażr šlukøvá mvv "nové 0a :"1,2*1.2*o.3'2 0554
_ VV Součet _ 0.864 _

- :o K 051232513: zO/nìlláčı Sanačni jádrová vnìrfninh Slèn nanášená rnčnè m2 21,100: 488.001 1U 296.UUŽ CS ÚRS 2023 01
PP Dmiıka Sanační vnitřních ploch gádrovà lloušlky do 15 mm nanášenà ručné svislých konstrukcl Slërı _ _
VV "mísln 1.1:"165'1 16.000
vv "mist/1 1.233,20 1200
W m“151n 1 5:"3.9*1 3.900

W .__-_ _- .__ ._ .... HĚEWUČUJ _- W._._ .__ _. _ _ 21/1Q0 v ------- -
11 K 612328131 ŠPolażení vnitřních Slèn sanaćnlm Štukem tloušťky do 3 mm m2 21-100š ZOO/OU U 22U'UUŽ CS ÚRS 2023.01..............
W PP M Polażenl vnitřnlch ploch sanačním Šlukem lšoušlky do 3 mrn svlslščh Konstrukcl Stén

W *'mísln1 1: "16 1 15.000
W "mâsln 1.201.251 1.200
W 'mísln 1 5: "3.951 3.900
W _ _ _ _ _. -.-SQL/ce: _ ._ -_ _. W 21100 -_____ _ _

12 š K 5632452441 zDOplnëní Cementoveho polèru hlazeneho pl pres 1 do 4 m2 tl pres_ 30 do 40 mm m2 i __ 126_0 __ :107.00 51282CJSUR§202301
h PP“ V' u I u 4"lIJOplnerıł cemenloveho poté/'u rıa mazaflihàch a betonových podklàdech (s dodanım hmot). hlazeného dřěl/'ëřımýřrí ["'ı'ëiš0"ČŠ'Čël'p'\'/Šrır1;'l'ihiuz-ıłì'í'llłë[114.Mb Ž" Ž

. Plochy 155905155 91155315215155 m2 all-13Ĺ55--399949 111m. .... .__.- .. .. _. _. ...-.__..__.._ _ _ . __fl
13 . K 642944121 zOSaZOK/ánl Ocelovych Zárubhl dodatečné pl do 2 5 m2 kUS 1300? 783-00 783 UU CS URš 2023 .o-Ť -..W

__PPb u u Osazení Ocelovych dveřních zárubní lì§0vaných nebo _Z uhelnllru dodalecné s vybolonovämm prahu plochy dr) __2_.5 [1:2 W“ ,V . -------------------

14 M 55331432 .Zárubeň jednokř/dlá ocelová pro dodatečnou montáž. [l stěny 75-100mm rozměru 800/1970 2100mm _ kus 1.003 3 790.00 i 3 790 00 C5 UF?5_ 2023_01
A' PP záruber'l jednolrršdlà Ocelová pro dodatečnou mohtàz tl sı/Žv/ny 75 100mm rozmeru 800/1970 2100mm M I _ W l w mm '

..... D. 9 _ USM/ˇ“ koflslfflkw a prace hou/am _ ._ ._ 1.6497 81 _
15 _ K 766660729 Montaz dvernıho Inter/eroveho kovaní Stılku S klıkou kus 1.000Ž 186.00' 186,GOŽ CS 131583023 01 __

7 5 _ M .554514723 kOVám [0261015 MaM/5 kus 1000 . 58200 _ -__ ._ _.§§Éıřl§i§$flfì§€9€§.97-
. PP _. Ť .__kovàn: [OZÉÉQUŠ klika/klika Ť .i 4 _ ._ . .. ._ __. _ - __ _...WW- ._ ~-
17 K .766592912 Výměna parapetnıch desek drevehych laminovanyoh š clo 30 cm dl přęs 1.0 do 1.6 :_n kus 1:000 __ _ 285_00FW 285.00§CS UPS 2023 01

__ Ž "PP Q05mm: prace vymena plastovyhh parapełrılch desek Šiřky [15300 mm_ délky pře-[Š 1000 do 1600 mm _ Ž u ._.W ..__W ..._-W _. ... _

18 ll/í :51140071 “ parapet plastový vqltřní- Š 300mm, del-[of m 7v400 345 00 _ „487 20 CS URS 2023 OŤ _.
'MPP Ť u parapet plaslovy vňătr'nl SBDOmm delror U u W _

W.-.- l'Í1 4 PfePUCÍeUe kUPfC'P-flľem "100255" . - ...1,499- -__ _ __ _-W-W . 4
19 K :982031133 oøufán: p/šćek z Cihel páıenych na Mvc :I dn 150 mm m2 15-5251 .__-ĹlUB-UUÍ. _. _. _ É 'Ť'UU 5UÍ' Us URS 2023 UŤ _ _

i PP U 'Bouránl příček z cllwél. Ivàrnic rıèbo příčkovel: Z cihel pálenýoh. plných nebo dulýoh'ıh'a mallu vápènnëıu nebo vàponoćëmerilol/óu. 1:. do' '15.0 Ž u Ž
mm

vv "misżn 1.1 :"2,35*2.42 5.637
VV "mistrı 1.3:"2.42'*1.4 3:333

'W "misžn '1 6 a 1.4:“(2.42ˇ1.72)+(2.42`1.4) 7.550
W _ _. __ _ 3.05.55! . _ 1.131.525 _. . _ _- _. ..

20 K 965042231 Bol-[ram podkladů pod dlažby nebo mazanin belonovýoh nebo z lilèho Šlslęllu tl přes 100 [nm pl _c_1__0_ 4 m2 m3 _ 0.252 3 717.00Š U35 58 C5 ÚRS 2023___UŤ
'PP' I v o u Bol-[rám mazanlnŤbèlOnox/ych nebozlılého asfaltu 11 près100mm płochy do 4 m2 D Ž k nm- hw M .m .M M Ž
VV "podlaha Sprchy?'1.,4*0 9*0.2 0.252
W.. ...-...305051 -_-___ _ -_ ._ . __ 0252 fl ---

21 K 965081213 Bouràni podlàh z dlazdıc keramıckych nebo xylolıiovych tl do 10 mm plochy pres 1 m2 m2 1.260 79.00 99.54 CS UR8202301_____________
PP ' u 'Bourànl podiăh z dlaždic bez podklad/11110 loŽè nèbo mazaniny. s jakoukoliv vypÍní Sparkerarnrckych nebo xylolılovyclˇı ıl do 10 mm piochyw m A 'Ž _ u 'l

přes 1 m2
VV "mlsl4 Sprcl'ıa"1 ,410.9 1.260

22 K 955081511 Odsekam 5010150 rovnyoh m 26.930 35 00 1 023 _3_4 CS" URS 2023 01
_Ť PP Ž Ž Odsekànl soklıku vcelné ollućènl podklad/1: Omllky àż ná Zdivo rovných _ U i N _ k.
W"mí51110$1 1','2 15-1-2 1516.9+4 55 '15,750



1 km {počítána skládka Munice vzd 13 km)

i*
 ;

'D
; 

7C
§

1

tD
 

i t
0

 
CD
 i

 (D

9!
 Q

g
! 

N
 

&
; 

w

ii
i 

g"
i 

R

I
’
I;

j|
i 

3
! m
 

t/3
i a

 j 
tu

o;
 U

)

li
í

3 
: 

=r
8J

3

f!
 7

Z

i;
0 li 
Šf

asi
 3

t:
§

-
cd
 • 

d

:»
i 

3
;R

; 
c(i

 
CD

 
21

 
o b

*
5 3'

?o
i* 

*0
i?

. 
3

!Í
: 

g-
 

(3
 i 

o>

Z.
 I 

=5
l
;
£

!•!
 8

< 
2
'

-u
 ;

í]0
 | 

TI
 

3
' 

s.
 

-  
S CD

y.
 —
 

v-
 

° 
3
 

■
a 

t-:
 §■

 rs
.

tú
 : 

O

2£ l£
u C

l
•n

>
- 2

^ Q
.

H w u H 3 CD
-

CL CD D X5 O Q
.

cn 
-1 

O;
 o

 
o 0

1 Ř
-i a

■o
, i 

O
 
:q

. 
3 

i £
f 

; Z
3

r
 $

: 
;s>

.
g

; 
5
 ■ 

=r
 

g
i 

ÍO
 

iO
 

e
: 

o
 

i _
 

gi 
=r 

£
!; 

& 
"|

CO 
: 

O)
 

fl)
5>-:
 3
 :

C
 ; I o 

i 
§: 3 Q>- $
'

s

fř
! 

§•
 

*•

3

?í
3

3 
§;

2

i&
i 

a
 

i
§•
 

§
 

:
3

- 
r&
 

®
 

i

§!
I
:
s
 

:§
-

H 0
)

U

S"
: 

O
 

^
£

C 
03
 

i
3
 

ig
. 

;
f
 

R
: 

fi>
§ 

<=
’ 

'
S
 Í

3:
 B

) 
i

K
, 

$
 

O
-a"
 

52
. 

i
g

 
'

„
 

cr
 i

^
 i

f
: 
°
 

:

S 
i 

§
§

0
=2

:
0 

. J
~'
 i

 £
0

3
j 
^

 ;
 a

!:
§

'.
S

is
 

'

g
:
i|
 
i
 

i
7C
 \

o 
; 3
 

:
C
 

10
 i 

O*
 i

Š>
 

í3
 í 

=*■
 J

n
 ; 

cd
 

0
3

- 
o
. 

<
I 

3
 

.N
li

 ^
 1

.

£.
: 

<
 

• r
s'

0
 i 
i

l
;
|
.

03 
: 

cr
 :

N<
: 

O
 

i

N
J

■
š;
 

s-

1
1 m

 
2-
 

I 
o

 
g.
 

i 
o

l
i
 
s

g
 :

-»
 t

o 
(O
 O

 
O
 

o
 o

 O
 O

 
O
 i

O
 o

 o
 o

f
 

1 
§i
 

' 5
 :

o 
: 

< 
JT

ffl
 

B3
- 

4
3 

- 
TJ
 

« 
<d 

(D
 

• ®
.

§
 

i 
i
 

i!
. 

4.
 

; 
(1>
 

:<
 

§■
 

i 
3
 

13
 i 

O 
S-

 
3 

: 
O
 

j3
'

ar,
 

: 
o
 

>=
=;

if
f

!s \<
S :

cr
 : 

x,
 •• 

w
3
 i

&
' 

2,
5

 
‘rz

r'
D
 ; 

o 
: 

CL
 

”
* : 

Q.
 : 

3
©

■:
&

! 
o

2
 

8
 I
 

D
.

o
 ;

£i
O
 i

a;
 

nr
 ;<

5-,
I
 J

'

2J
?

c/o

!

=5
;

52
.1-

S-i
CD

> 
:• s

t.
;

m w
 ť Ífí

w
 i

 -s
i

**
ig

« 
n
 
i:

B3
 

3
 :

f
i
|:

?D
 ;

CD

-•
 i 

< 
. 

3
 

i“<
- •• 

ai

ET
: 3

': 
2

.
•<

•, 
2.

. 
co

3 I
ři

52
.'i-

*1-
! 

aT
 

j?
13
 

3
7T

 I 
N

i 
—

i$
 ž

N
 < O ř* 
3

a 
-j

o 
řo 

ca
 a

- 
8
?

 
1 

S
 

3 
a

TO
—

i.
1

í 
co
 \

1 
CD

03
í 

:
í 

ro
 

i

: 
OO
 |

: P
 ;

\
t
\

co
 i

CO
i 

O)

co
 

i
O

 
i

CD
3

:
3

O
)

(J
i

= 
00
 :

- 
O

 •
i 

O
 ••

. 
01
 

i 
i 

TO
 

.
ě
 

1
ro
 

1
CO
 

■ 
i 

0
j 

0
 

.

; 
O
 ;

1
V4
 •

I 
O

l 
i

1 
ro

 
. 

oi
O

03
 : 

O
)

•^
1

i 
§
 '

i 
ro
 

;
; 

0
 

i
0 0
 

)
! 

0
 

•
i 

O
 

:
í 
0
 i

; 
cn
 1

i 
O
 i

! 
C/5

í
o

1
cn

O 03
! 

O
 

. 
CO
 .

! 
O
 

-
• 

CO
 

:
’ 

o
'1

. 
co

I 
O
 

i
! 

CO
 

}
! 

C
'

! 
o

:
• 
0

C
-

i 
O

'
; 

0
 i

i 
O
 

i
C

' 
i

•i 
ra
 :

! 
co

: 
^3
 : 

i 
C/3
 :

i 
vD CO

70 03
i 

73
 • 

i 
CO

i 
73
 

i 
i 

CO
 

1
. 

73
 

i
CO
 

i
73
 

i 
: 

CO
 

i
: 

ro
 i 

i 
0

 
« 

ro
 

i 
co

i 
to
 1 

0
 .

’ 
to
 ; 

i 
00
 i

1 
ro

 
i 
0

 
i 

ro
 

i 
to

to O to to

i 
ro
 :

: 
O
 ;

•: 
to
 :

í 
CO
 1

i 
ro
 

1 
i 

0
 

i
; 

to
 

i 
; 

co
 

i

. 
ro
 

i 
O
 

i 
ro CO
 

)

1 
ro
 

;
: 

O
 

=
i 

ro
 

! 
co
 

í
i 
0

i 
O
 :

1 
0

0
 ..

; 
0
 ■

i 
0
 

i
0
 

•
1 

0
 

iis
t
f
l

! 
11

. i
:

i 
tl

il
i 

° f
fi: R

•d
 m

 : 
c*

O 
CL

, 
^

f
 I

'; 
®

&
 I

: 
a

5 
k 

s-
; 

ť

§:
 3

ti
 M

I!
 <

?{
 o

 
|:
 I

P
 i 

cr

i!
ž

CD
 

O
 

"O
 : 

0
ti

 3
 

•i.
i 3 a; g 
i

3
j

3.
 i 

fl>
-

g
i 

2.
l
i 3 

i 
O

w
i 

® 
S

! 
3

 
= 

i 
<t»

 
o

! 
?r

®
i 

S
2.

! 
<D

i
!
€ 3 

!
N

) 
i

“o
 

í

lig
 jg

Š
!3 

. 
r?
 

i 
CD

tn
 1

n 
o
 o

cn
 c

n

CO
 

3 
<

j 
<
 j

g)
 O
 

<
n 

t 
řo

 
; r*

i 
*<?

«■

<
 IS

> 
3= 3
3
3

l
i
l
i

^
O

O
O

W
W

W
cn
 w

 w

i
 N

3

8
1

m
 o

t 
Jo.

 
co
 O

) "
03 

M
 

W
 
M
 

03
 

O
 

0
0

0
0

*D o O N
l

5 O

1 km {počítána skládka Munice vzd 13 km)

i*
 ;

'D
; 

7C
§

1

tD
 

i t
0

 
CD
 i

 (D

9!
 Q

g
! 

N
 

&
; 

w

ii
i 

g"
i 

R

I
’
I;

j|
i 

3
! m
 

t/3
i a

 j 
tu

o;
 U

)

li
í

3 
: 

=r
8J

3

f!
 7

Z

i;
0 li 
Šf

asi
 3

t:
§

-
cd
 • 

d

:»
i 

3
;R

; 
c(i

 
CD

 
21

 
o b

*
5 3'

?o
i* 

*0
i?

. 
3

!Í
: 

g-
 

(3
 i 

o>

Z.
 I 

=5
l
;
£

!•!
 8

< 
2
'

-u
 ;

í]0
 | 

TI
 

3
' 

s.
 

-  
S CD

y.
 —
 

v-
 

° 
3
 

■
a 

t-:
 §■

 rs
.

tú
 : 

O

2£ l£
u C

l
•n

>
- 2

^ Q
.

H w u H 3 CD
-

CL CD D X5 O Q
.

cn 
-1 

O;
 o

 
o 0

1 Ř
-i a

■o
, i 

O
 
:q

. 
3 

i £
f 

; Z
3

r
 $

: 
;s>

.
g

; 
5
 ■ 

=r
 

g
i 

ÍO
 

iO
 

e
: 

o
 

i _
 

gi 
=r 

£
!; 

& 
"|

CO 
: 

O)
 

fl)
5>-:
 3
 :

C
 ; I o 

i 
§: 3 Q>- $
'

s

fř
! 

§•
 

*•

3

?í
3

3 
§;

2

i&
i 

a
 

i
§•
 

§
 

:
3

- 
r&
 

®
 

i

§!
I
:
s
 

:§
-

H 0
)

U

S"
: 

O
 

^
£

C 
03
 

i
3
 

ig
. 

;
f
 

R
: 

fi>
§ 

<=
’ 

'
S
 Í

3:
 B

) 
i

K
, 

$
 

O
-a"
 

52
. 

i
g

 
'

„
 

cr
 i

^
 i

f
: 
°
 

:

S 
i 

§
§

0
=2

:
0 

. J
~'
 i

 £
0

3
j 
^

 ;
 a

!:
§

'.
S

is
 

'

g
:
i|
 
i
 

i
7C
 \

o 
; 3
 

:
C
 

10
 i 

O*
 i

Š>
 

í3
 í 

=*■
 J

n
 ; 

cd
 

0
3

- 
o
. 

<
I 

3
 

.N
li

 ^
 1

.

£.
: 

<
 

• r
s'

0
 i 
i

l
;
|
.

03 
: 

cr
 :

N<
: 

O
 

i

N
J

■
š;
 

s-

1
1 m

 
2-
 

I 
o

 
g.
 

i 
o

l
i
 
s

g
 :

-»
 t

o 
(O
 O

 
O
 

o
 o

 O
 O

 
O
 i

O
 o

 o
 o

f
 

1 
§i
 

' 5
 :

o 
: 

< 
JT

ffl
 

B3
- 

4
3 

- 
TJ
 

« 
<d 

(D
 

• ®
.

§
 

i 
i
 

i!
. 

4.
 

; 
(1>
 

:<
 

§■
 

i 
3
 

13
 i 

O 
S-

 
3 

: 
O
 

j3
'

ar,
 

: 
o
 

>=
=;

if
f

!s \<
S :

cr
 : 

x,
 •• 

w
3
 i

&
' 

2,
5

 
‘rz

r'
D
 ; 

o 
: 

CL
 

”
* : 

Q.
 : 

3
©

■:
&

! 
o

2
 

8
 I
 

D
.

o
 ;

£i
O
 i

a;
 

nr
 ;<

5-,
I
 J

'

2J
?

c/o

!

=5
;

52
.1-

S-i
CD

> 
:• s

t.
;

m w
 ť Ífí

w
 i

 -s
i

**
ig

« 
n
 
i:

B3
 

3
 :

f
i
|:

?D
 ;

CD

-•
 i 

< 
. 

3
 

i“<
- •• 

ai

ET
: 3

': 
2

.
•<

•, 
2.

. 
co

3 I
ři

52
.'i-

*1-
! 

aT
 

j?
13
 

3
7T

 I 
N

i 
—

i$
 ž

N
 < O ř* 
3

a 
-j

o 
řo 

ca
 a

- 
8
?

 
1 

S
 

3 
a

TO
—

i.
1

í 
co
 \

1 
CD

03
í 

:
í 

ro
 

i

: 
OO
 |

: P
 ;

\
t
\

co
 i

CO
i 

O)

co
 

i
O

 
i

CD
3

:
3

O
)

(J
i

= 
00
 :

- 
O

 •
i 

O
 ••

. 
01
 

i 
i 

TO
 

.
ě
 

1
ro
 

1
CO
 

■ 
i 

0
j 

0
 

.

; 
O
 ;

1
V4
 •

I 
O

l 
i

1 
ro

 
. 

oi
O

03
 : 

O
)

•^
1

i 
§
 '

i 
ro
 

;
; 

0
 

i
0 0
 

)
! 

0
 

•
i 

O
 

:
í 
0
 i

; 
cn
 1

i 
O
 i

! 
C/5

í
o

1
cn

O 03
! 

O
 

. 
CO
 .

! 
O
 

-
• 

CO
 

:
’ 

o
'1

. 
co

I 
O
 

i
! 

CO
 

}
! 

C
'

! 
o

:
• 
0

C
-

i 
O

'
; 

0
 i

i 
O
 

i
C

' 
i

•i 
ra
 :

! 
co

: 
^3
 : 

i 
C/3
 :

i 
vD CO

70 03
i 

73
 • 

i 
CO

i 
73
 

i 
i 

CO
 

1
. 

73
 

i
CO
 

i
73
 

i 
: 

CO
 

i
: 

ro
 i 

i 
0

 
« 

ro
 

i 
co

i 
to
 1 

0
 .

’ 
to
 ; 

i 
00
 i

1 
ro

 
i 
0

 
i 

ro
 

i 
to

to O to to

i 
ro
 :

: 
O
 ;

•: 
to
 :

í 
CO
 1

i 
ro
 

1 
i 

0
 

i
; 

to
 

i 
; 

co
 

i

. 
ro
 

i 
O
 

i 
ro CO
 

)

1 
ro
 

;
: 

O
 

=
i 

ro
 

! 
co
 

í
i 
0

i 
O
 :

1 
0

0
 ..

; 
0
 ■

i 
0
 

i
0
 

•
1 

0
 

iis
t
f
l

! 
11

. i
:

i 
tl

il
i 

° f
fi: R

•d
 m

 : 
c*

O 
CL

, 
^

f
 I

'; 
®

&
 I

: 
a

5 
k 

s-
; 

ť

§:
 3

ti
 M

I!
 <

?{
 o

 
|:
 I

P
 i 

cr

i!
ž

CD
 

O
 

"O
 : 

0
ti

 3
 

•i.
i 3 a; g 
i

3
j

3.
 i 

fl>
-

g
i 

2.
l
i 3 

i 
O

w
i 

® 
S

! 
3

 
= 

i 
<t»

 
o

! 
?r

®
i 

S
2.

! 
<D

i
!
€ 3 

!
N

) 
i

“o
 

í

lig
 jg

Š
!3 

. 
r?
 

i 
CD

tn
 1

n 
o
 o

cn
 c

n

CO
 

3 
<

j 
<
 j

g)
 O
 

<
n 

t 
řo

 
; r*

i 
*<?

«■

<
 IS

> 
3= 3
3
3

l
i
l
i

^
O

O
O

W
W

W
cn
 w

 w

i
 N

3

8
1

m
 o

t 
Jo.

 
co
 O

) "
03 

M
 

W
 
M
 

03
 

O
 

0
0

0
0

*D o O N
l

5 O

„.,_._._...,..__,„,.,..„ ., _,„„,_ ._._,___„,___, ,_ ...m-..._ ..._..„„v„„„.-.... v.. -

Typ Kód Popis MJ Množství Jsena [CZKl Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

"místnost 2"1,2
"místnost 3" 1 +1+2,36
"místnost 5" 1 ,721-1 .951-1 ,95
Součet

:23=

'25 z

...._ „W“

24 '

K 1968002244

PP

W
._øø-...n-n

K 08807224:ˇ
PP
vv

K É971033681

PP
vv

,26.

PP 'A l ' u Jednoradè podchycenı Konstc1syStémovym1p1v samosiatnymı 5101111111115 vyŠKy podeprenı do 4 m Zaıšžénì :50 __750 Kglfn 21120115 __________ m

27

K Í975121111

K ż975121113

.PP
28z

"20;

Š
ž
ž
ž
š
:`

K 7978013191

Kmø9780595'4 '5M v .V H

30ˇ

'51 '
.32-

...PP

K 99701 350933

VV
VV

D TSP

D___72

PP

D____ 397

K_ 998725101

K 997013111'-__.Pp .
K 007013501

PP 'ˇ ' Odvoz"šiíí'š'šˇvyöčüřăñýćfi '1151151011' qšKiàdKu nebo 11182181100110 se Słóžěšıˇłłřıf'nă vžłš'šìè'r'íóšłìříšıà'iàK'ˇKˇEěr'ië'žĚˇKšžćíš'áàıší'ìmzábøčă'iý' 1"`1'‹š{0ëéš

a Souceì »à'nøn-nn-nv, vv"

U Vybouránı Kovovycn iârnű oKèn s Kndły. dvařnıch Zámbnì. vrät, šiěn, ostènı něbö öbkíàdů oKěňnÍ'Č'fi'řárnů "s Kř'l'àł'y"ieđfioäucfiýëišfbìocfiuyľi'ož '

__ Kg/m

N Odsekam Obkladú Štë" Včemé ŰÍIUČGUŠ Qodkladm 011151511/ až na Zđšv:Š Z obkšadaček vnìířnlcn. Z iaKýcłıııKoìív'Éna1enSŠìů, 01001111' přešì" 1112 'i 'Š ' 'ˇ

Vnıłrostavenıstnı doprava 51.111 _a vybouranycìı 111110: vodorovně :50 50 m svisÍe s použitin'ı mechanızace pro budovy :1 nały vysky :10 _6_ m __ __
_Odvoz suti a vybo0ranýoh hmot na Skladku nebo mezıskladku :515 _1_ Km :11: :1112001111 t

Vybouráni dřevěných rámů oken s Křídly. dveřních zárubní. vrat, sièn, ostění nebo obkładù rámů oken S Kfídìy jednoduchých, piochy do 1 m2

0 5,8*0,87

:Vybouràní Kovovýcn rámů oken jednoduchých včetně kříde! pl do 2 m2 z' m2

1,200
4,360
5,620

26.930

0,505ř
._... .-.4.

270,00 136.35'08 URS 2023 01

m2
4*1,2
Součet .v vn. n

Vybourànı otvoru ve.“ zdıvu cihelném 05 :50 4 m2 na MVC nebo MV ti 050 __900 mm l Š H ' m3

vápenocementovou plochy do 4- m2, 11. oo 900 mm
1 ,5'1 3

n v Sůucet nn n . .nflnn

Zřízení Jednoradeno podchycenı KonstruKm systémovymı Samostatnymı stojKarni v 00 4 m Zatízenı :50 750 kg/m šn

Odstranenı jednořadého podchyoenıˇ konstrukcí systémovýmì :samostatnými stojkami v 050 4 m zatížení "do 750--- ..

Jednoradé podchycem konstrukc' Sysłémowmľ DÍVKY samostałnymê SlojKam: vysKy podepraní :_50 4 m_, Zaıížèní :10750 519/111 odstraněn: '
1011000115 (0514151111 vnitřní váoęnnëì 11000 vapenocementove om_itKy_ stěn v rozsahu 017:: 50 do 100 % m2 .

Okluàení vápennych nebo vápenocemenıovych omltel: vnikřnich 5.110051 stěn s vysabánìm spa: S očššìënìm Zdiva. v foanv 13785 50 :50 100 %

mísłn 1.12"16*1
"mÍSÍr'ł 1.2:"1.2"1
"mÍSÍfl 1 5' '*3,9*1

_ Součet
0135801111111` a 008005115 0501158013 Stën Z vnitřních obkladacek pŠochy přěs 1 012 l Š u ı I Š 1112

15
Součet

Tríedenie podľa TSP

531412190 4:41:01' 45:25:53 P 0:51:40“ 2..:fi:015.0.šäh:..5.<:meň:....
Přesun hmot tonážni pro Zařizovací předměty v objektech v do 6 m I ` Í
Přesun hřnot pro Zàřìzovaćí predměty Staňóvený Z hmotnost: pręsunovaného matefláłu vodšfovnà dopravní vzdàienosı do 50 m v obiekıèch
výšky do 6 m

Presun Sut__é_

Vnitrostaveništm' doprava Sutì a vybouranyoh 5111101 pro budovy v :50 6 m s pouzıtírn mechanizace t I

"'.Pnplatek K odvozu Sut1a vybouranych hmot na składku ŽKO 1 Km přes 1 Km t

16,000
1,200
3,900

21 100 v
____1_5_ 000

15.000
15,000

11125

1 km { počKána Skládka Munice vzd 1 3 Km)

Strana 4 Z 10

1311.125

21,100 , ;

11125
_„____,___...._.......... _. .Inn-nh“. ._ 4-..... n.. „nm 4 .-.. _.

,_. nn..- ...nn .__.mø-.v

2141),_00;_ 1 15200305 0110505301 __

_1 000 00 n n _:1 705 00 C: ÚRS 2023 01 _ __

150.00 900 00 CS URS 2023 01

_„-.- »n _... _. ~›.... ._ .....›.ø. ... , ,.,.„„ .....‹...-ı . ..._ -.......„„....n.ø-~

82.00 4.02.0005 URS 2023 01

102 00 2 152,20CS ÚRS 2023 01

120Ĺ100'HW H 1000.00'2031'01'1'8'2'023 01 __

21 365,17

. . 57 _16
805.00- :1,111 _::__S 11_R__S 2023 01

__2___1__ 308, 01.č.16 _00 . __6 __ìę zscs U R'Š 2023 m _'

31000 ' " 3 448 7_Š cs URS 2023 01
...........................................................................................................

1300 1880 _1_3 138_0141; 20221111
WM... n.. mnm.. n.. ...__-__., „nv-n... ._-n- .. ..-nm-_.. .



Strana 5 z 10

ÍS
Í

¥ 
I 

«=■

=3 £

o

Strana 5 z 10

ÍS
Í

¥ 
I 

«=■

=3 £

oøPČ Typ Kód PODÍS MJ Množství .mena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

J-WKMQšmšôóg zLPDDlatL-šk za uložení na Sklàdce (Skládkovné) stavebního odpadu ze směsí ného oddělených frakcl betonu cihell u t 6138835 1 510m“ 9 192_88šcs ÚRS 2023 m
________ ______ WM ga keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 -, -\__ - _

Pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na Sklàdce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcš betonu. cihel a keramických výrobku
zalřldénéno do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

Strana 5 z 10



g
 

<
 i 

N

o 
Í2

.

01
 o

S
j 

a.

B 
i (

/>

?! 
1

S-
j 

§-
 .

gM
 

O
 

|3

tl
i

ti! 
&

i 
o

 
‘ 3

 3 w 7T o 3
3

í N
 i

I o 8 §1 CO 
I

a T
) (/> <

-o O H O
' o.

7 53' o CD W CL O Q
.

Eú
-

< Š T
J C/5 <

í 1

i i

*o o -a v>

ro ~n
| cn o
j

co

o N 2S R z

g
 

<
 i 

N

o 
Í2

.

01
 o

S
j 

a.

B 
i (

/>

?! 
1

S-
j 

§-
 .

gM
 

O
 

|3

tl
i

ti! 
&

i 
o

 
‘ 3

 3 w 7T o 3
3

í N
 i

I o 8 §1 CO 
I

a T
) (/> <

-o O H O
' o.

7 53' o CD W CL O Q
.

Eú
-

< Š T
J C/5 <

í 1

i i

*o o -a v>

ro ~n
| cn o
j

co

o N 2S R zŠPC Typ Kód Popis MJ Množství .mene [CZłq Cena ceikem [CZK] Cenová Soustava

PSV

721
ĚR

Práce a dodávky PSV

Zdravotechníka - vnitřní kąnalizace
ŤVnitřni kanalizace

275 373,10

14 9110.00.z
26 200,00

14 900,001ˇ

721212121

.38.

'39

40

__...

43 ˇ

‹ 14

__45 ˇ

48

41

48`

49

50

51

ˇ52

'725244143

'ˇìˇˇˇžššéˇăˇošä

725110814. ˇ

ˇˇˇžěšžăˇšeos `

725580823.“

74.1 ..ı .v „_-

Žëi

.7258808c1'wh'ˇ

žžsezöSož

Ĺ18582261Š Š

W725841312 WM

'125SÄSÄ11'WHˇ”
„________H. .-

7151 1 v1ˇˇ1'ˇLššž' ˇ

Stavební úpravy vc materiálu na vnitřni'rıšuřozvoou kanalizace
Odiokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím roštem a zápacnovou uzávěrkou 11 300,00š 11 800.00ęcs ÚRS 2023 01
Odtokové sprchové žiáby Se Zápachovou uzávěrkou a kryci111 roštem délky 700 mrn

Zdravotechmkaˇvmľm'VOÖŰVOÖ ........ . 14 500,00

.Vnitřní vodovod
~.. .._.„..-.. . ...nn ..`.›...n__... -n-nnn-...nfl.........

stavební úpravy vč materiálu na vnítřnírn rcŠzvcdu vody

Zdravotecnnika - zejìzovacipřeclrnéty
ŠDemontàž klozetu Kombí
Demontáz kiozetű kombi m

5011801* ˇ 1.0002

14 500,00; 14 500 00š

208.00ÍŠ
26 843,00

208,00138 URS 2023 O1

Klozet keramicky Zavesny na nosné Steny __S hl0bokym Splachovarıım Odpad vodorovny Soubor 1.000.- 5100,00? 5 10800513870118 2823 01 I

Šsoubor; 18000 ˇ
Demonlaz umyvadel bez vytokovych armatur umyvadel _
Umyvadio keramické bílé _ˇSiřky 600 mm bez kryto na sifon prıpevnené na stěnu srouby SOUbOrš
Umyvadla keramická biià bez vylokovych armatur přpevnéna _rıa Sténu šrouby bez Sloupu nebo krytu ne sifon Širke umyvadla §00 mm _

1,000l ˇ 4 voófcož
Www. .nn

Dveře Sprchove poloramove Skienené tl 6 mm Otviravé Jednokndlove do nıky na vaničku Šiřkv 900 mm soubcrfì

Demontaz onrıvac elektricky tíakovy ořee 50 Člo 200 l 370 00

11 Ooobøš

4 700 00.5 CS URS 2023 01 ._

11 OOObOÉcS URS 2023 01

370.08ŠCS ÚRS 2023 01š soubor?
Demontez elektncirych Zésobnlkevych ohrıvaču vody tlakovych 11d do 200t___ _ v
Demontáž baterie nástěnné do G 3 l 4
Demontaz beterší nasíênnych do __C_5 __3_.{_A __ __

Demontáž baterie Stojánkove do Jednoho Otvoru Souborv .

Demoflłàz barem Seàflkflwch .00 1 wow "ˇ .
Baterie umyvadlová stojánkové pekova _S vypustı ;soubor 1.000ì_

” Baterıe umyvadlová Stopnkove pekove S vypustı _ __ ___ _ m _, _ , ._.
Demontáž ramen Sprchových nebo Sprcn tahlovych Š RUS
Demontaz balení sprchovycn çiiíerencieìnlcl'í Sprcnovvçnręrıìgn nÉtŠo Sorch íáhtovych '

Baterie sprchová nástěnná pákoırá__ Soubor

Soubor 1 .000 . 94,80 É

ˇ ł9811110

84,00%138 URS 2023 01

ˇ 98 OO _ČS URS 2028 01
..-.~... n...~.ø-- ...............

2 550 00 CˇS_ _U__R___S_ 2023 0_1_

"35,61 ˇ
105000 '

"SŠIÖŠŠČS 081.8"žožš'61 ˇ'

.ggójóìi'ìćšúèšˇžóżš'01-
"_'ˇ'Áeono .

Bremen“flàseflflëpàeˇe ˇˇ . ˇ ........... _.
Montáž baterie sprchové néeténne S nastavítelnoLı vyskou Sprchy ' kus ˇ 1.000;

"Balef'fispmvë "10111112"§13É11819'1.Beiefi'5"81081115111014 0510115101411 ________ Ť. _.[ĹÍÍÍ....._.._'_QÍĹ.__
baterie sprcnová nástěnná proetá - kus '1,000

Š baterie sprçhøvà nasrennà pmsłá " ˇ ' „2-22,“

Elektromsľa'aceSl'fiüpľüud -_ _. H -

Vnitřní elektroinstalace kpí __1000
ˇˇ "51111'3111151115'łcˇzˇˇvˇšötšˇˇèréišřˇrˇčšnšžáiăčèˇˇˇˇˇ

Vzduchotechnika
Mcntaz ventlíatoru axıalnšho nızkotlakeho podhledoveho D pres 100 _do 200 rnm _I_<_u_5 2 000

970 00

ˇ 480,Dd'ł'cšˇˇüáš'žbàéˇó'1ˇ'ˇˇ

.............._-nnønnn-nn- 4~----.~~n-.v._._....,. .. -.--›‹‹~~-..-«ø „nn-n

510,001308 uns 2023 O1

29 000 00
2200000* __

29 008.00

250.00
8 280.00

500,00-108 URS 2023 D1 __

Strana 6 Z 10



Strana 7 2  10

"O O 8 25 o V 
J s

Strana 7 2  10

"O O 8 25 o V 
J sPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.øena[czı<1 cena øeıkemczıq Cenová Soustava

__*____,_ĚÉH_MM_ˇ______ _, Montáž ventìtàtoru axiáıního nìzkotlakého podhledového. průměru přęs 100 do 200 mm _ _ _ _ Š k
53 _ M 142914505 ivenfl'ıátør axfáznf tichý maıy' pıastøvý :P45 výkon 15-120v 200mm kus 2,000 3 700fl00~ž 740410055 URS 2023 01

PP ventilátor axiàlnt tichý malý plastový 11345 výkon '15-20t D 200mm

Strana 7 Z 10



■°1 
X

S
 

S
?
io

g 
! 

«-
 

i£B

s 
§

fl> 
. 

<
 

! -
1

o-
 : 

3
 

; £
&>

 
■o

 : 
a*
 i

 o

§ 
s o

. 
:• 6

- 
3i 

KT 
Í —

8 
i 

5H
o

l 
Q
 

i

<>
 3

 
S 

í 3

*0 o

co
 í

o
23 

IP
S 

;Í3
o
 i 

co
 ;

C
-i

 
33 

i 
CO
 ! Ni 

i

3 
;

i o
 

•£»>
 -

*
!*

-k
 

CD
 

03
 

i*
. 

N
J 
^
 

CD
 

i O
 O

 O
 O

W
 H

 
‘“-v

 V
} 

03
 

lO
 O

) 
^

 
i C

O 
C*

> 
O

O
! o

 :
t b

co
1 C

O 
:

; 
co

o
1 

O
!

O
73

: 
Ti
 i

i 
73

CO
\ 

: 
co

i 
CO

I 1 
Co

1 
1

ND
I 

: 
1

■ 
-A
 ■ 

!
•&

. 
*

: 
|

O
 =

’ 
i

co
 :

• 
co
 j

4x
co
 !

—i
.

: 
CO
 !

i
■ 

j
: 

OD
i C

O
CO
 i

O
 

I
-t\
 ?

O
 í

O)
 ;

1 
Ol

i 
CO
 1

! p
í 

i
! 

CO
 

i
i .

o
 ;

_~A
 *

a
 !

i 
CO

i C
O 

|
1 

O
 !

i 
o
 

i
1 
o
 1

2?
 i

V
t 

!,
1 

03
: 

1 C
O 

|
\ 

O
 i

i 
o
 

i
? 

•• • 
!

! 
°
 i

o
 )

°
 í

: 
co

\%
t 3

r

f:
 9

-

S
: 

3-
 ;
 

a 
! ._

_

4.

9-
 1

3

II
 
ii

9 
3

o| 
o

lí§ =>
 

ur>
 ,

li
!

gj 
° 

!
S

! 
2
. 

i

a
 i 

o
S1

 S § 
s

3 3

fí 25 O o 3 O N 25

■°1 
X

S
 

S
?
io

g 
! 

«-
 

i£B

s 
§

fl> 
. 

<
 

! -
1

o-
 : 

3
 

; £
&>

 
■o

 : 
a*
 i

 o

§ 
s o

. 
:• 6

- 
3i 

KT 
Í —

8 
i 

5H
o

l 
Q
 

i

<>
 3

 
S 

í 3

*0 o

co
 í

o
23 

IP
S 

;Í3
o
 i 

co
 ;

C
-i

 
33 

i 
CO
 ! Ni 

i

3 
;

i o
 

•£»>
 -

*
!*

-k
 

CD
 

03
 

i*
. 

N
J 
^
 

CD
 

i O
 O

 O
 O

W
 H

 
‘“-v

 V
} 

03
 

lO
 O

) 
^

 
i C

O 
C*

> 
O

O
! o

 :
t b

co
1 C

O 
:

; 
co

o
1 

O
!

O
73

: 
Ti
 i

i 
73

CO
\ 

: 
co

i 
CO

I 1 
Co

1 
1

ND
I 

: 
1

■ 
-A
 ■ 

!
•&

. 
*

: 
|

O
 =

’ 
i

co
 :

• 
co
 j

4x
co
 !

—i
.

: 
CO
 !

i
■ 

j
: 

OD
i C

O
CO
 i

O
 

I
-t\
 ?

O
 í

O)
 ;

1 
Ol

i 
CO
 1

! p
í 

i
! 

CO
 

i
i .

o
 ;

_~A
 *

a
 !

i 
CO

i C
O 

|
1 

O
 !

i 
o
 

i
1 
o
 1

2?
 i

V
t 

!,
1 

03
: 

1 C
O 

|
\ 

O
 i

i 
o
 

i
? 

•• • 
!

! 
°
 i

o
 )

°
 í

: 
co

\%
t 3

r

f:
 9

-

S
: 

3-
 ;
 

a 
! ._

_

4.

9-
 1

3

II
 
ii

9 
3

o| 
o

lí§ =>
 

ur>
 ,

li
!

gj 
° 

!
S

! 
2
. 

i

a
 i 

o
S1

 S § 
s

3 3

fí 25 O o 3 O N 25PČ Typ Kód Popis MJ Množství .Loena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54fl K l751111811
PP

766
ř766622131

ĚDemontáż ventilátoru axiálrıího nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm
Demontáž ventilátoru axiálnlho nlzkollakeho kruhové potrubí. průměru do 200 mm

Konstrukce truhlařske

2,000f2 175,60? 350 OUŽ CS URS 2023 01
.nn .Mn-...M ..........,...„-.~øn.„„.„

11 238,80
.........

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravýoh v do 1 5 m S rámem do zdiva - 1112

60.'

61K

6231/1

64K

'67212

756660001 ÉMOntaz dvernıch krıdel otvıravych Jednokndlovyoh _s_ do _0 8__ _nf: do ocelove Zarubne

61 1 62014 Ťdvere jednokridlé vostmove povrclı folıovy plne 800x 1 9702100117101
I Ž Ž 4dveře Jednokrıďle vosnnove povroh ìol'ıovy plné 800×19/0 2100mm MÚ

1771121015

K 771151011

771474111

1'59761611 '

597161007'

171561115' Ž

.. TĚ? -

781151031

žokno plastové Otevıravé/Sklopne dvojsklopres plochu 1m2 do__v _1 5m
v-v““›--~ -n-n-nn.fl--nv-„vnm .........-‹ v.. „.„.....„ „....nnn , .....nı-.un-nflvı ınønflfll.n nwm -l››..„....... ,..n.....„.„......„`n... ........

'Prlprava podkladu před provedením dlažby Samonıvelačm stěrka minpevnostiào MPa. l'l'odšt'k'y doł'łàmırım

:díažba keramická s/lnutá hladká do interiéru i exteriéru přes 22 do 25ks/m2
_ q________-_dlezl:a keramıcka slırıuta hladká _do ìnterìéru '1 exterteru pres 22 do 25kslm2

sokl-dlaż'ba lreramrcka' slinutá hladká do Inter/éru i ekfeneru 440x85mm

A771574154

2.1 703115PTÉPOCÍÉHGÍSQBÍCJĚPÍÉB? 0100251“ .. .. .. . - .. _.
Podlahy Spárovaní Silikonem m-._______._.a.._._._._.;dok.ó.nč6_;ác_..šřácesp___.________s____.___._._šm-. . .. ..

790,00 5. 1 32720166 ÚRS 2023 01
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 olevlravých do Zdìva. výšky do 1,5 m
" místnost 1.1 Šalda" 1,2*1,4
Soucet

.._.._._-.4_..-4-n._. .....__-,__. M...,..__ .........

4 àřšibó'? 7 341 605 CS ÚŘS 2023 01
,... --. -nnv--v-.......znnn-„n-„nv . vn“. . ...A

Montáž dvemšch křídel drevénych nebo plastových otevıravyoh do ocelové zárubně povrohove upravených Jednokrıdlovych sirky do 800 mm

kus
vnn-ıv.n...... nvm... ..„...,n., ~--v Mn-

.................................

830.00; 830,00šcs ÚRS 2023 o1

Ž kus
._ _ 740_OO_

1"?21'6551'56'566 2528 01 ' i'

.. -Podlahy :2. d'azd'G _ . _ . . .. _ . ... .. -....- . .....-.., ..
ŠNátër kontaktní pro nesave podklady na podlahu ` m2 `
Příprava podkladu pred provedonlm dlažby nàlêr kontaktní pro nesšve podklady'n'anpodlähü Ž Ž Ž' u
" celý :"5,1"3.4
"Šatrna výklenek:"1 ,792,15
Sodoet ___ _

ŠSamonıvelaonı stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm A' Ž n H m2

17,340
3.763

2111022

. 211023 - .. 2

" celý :"5.1*3;4
"Šatma výklenek:"1.75*2,15

__§du_ćet___
Montáž Soklů z d1aždlc keramlckych rovnýoh flexıbšlnı lepıdlo v do 65 mrn m
ˇ'lvlontéťż soklü Z dlaždlo keramických lepených flexìbilnšm lepidlem rovných. vyšky do 65 mm u u b ' U I M v
"mistn nova 1 :“ 2.16+1+1+4.51+2.15+6.86+2.15+1,35
'mísin nová 2:"1 ,72+1,72+1.2
"mšstn nova' 3:"1,3+1,3+1.72
Součet

dlažba velkoformátové keramická* slınutà nladká do :ntenéru i exteriéru preS__4 do 6116/1712
dlažba velkolormátova keramická 511nutá hladká do ıntenem l exterıenı pres 4 do BŘSlrnŽ '

6,86+2.15+4,51+0,98+2.16+1.82+2.15+1,35+1.82+1,2+2.16+1,8+2,16+1.72
Součet

_____Dokoncovacl práce obklady
Celoplošne' vyrovnání podkladu stérkou 113 mm ' m2
Priprava podkŠado před provaclenım dokladu celoplošné vyrovnání podkladu Slêrkou tloušlky3 rnm 'Ž Ž

Strana 8 z 10

kus ,

17.340
3.783

21,103i

2.1 11 03.

21,180
4,640
4,320

..§9:3.f19..č....„
30 140

30.140

21.103Ž
-__.._....

1 000 UO

__.. .šsą OO

2425§.„ _.

32.840
32,840

Ž 9 935

32,846 _44,00

287100 Ž`

1 444,96šcs ÚRS 2023 O1

47,10:

'165565' ' "

1 440003

122 636166 _ _
pes 95; CS URS 2026 61

18536056115563 nn " '

6 161.7"oĚŽĹŠLŠMŰŘSł "2623 01 Ž

' 43 461 66 CS ÚŘS 2023 61 '
__..- . _ . 4.4. .-.. ...-.-.__.m .........- ......-...vn .nn-nn-n-v-v--nn- „...›v--^~“-'~-~. . . _. ...... ...nn ...n-v . ....“ ....„„,.„..„`„_......................................................

_. „v ~~n>vnnø~nnnø n ...‹.... ......

21 103 00: CS ÚRS 2023 U1

__28 706, 22__
190,00 ____1_ 08__7_ _05__' CS ___Ú_R_S_ 2023 U1

Ž 3556556 cŠ-ŰŘS 2523 61

- _7 340_00';Cs URS 2023 1.51



Strana 9 z 10

O

a 
» s

á
■R
 

=<
 o

£«
§

N
 

O
tu 

< 
m

II
 f

 
»■<

 01
f
||

?i
 

B)
 

+

-M= 
I f

i
“
 
§
' 

o
. 

O
 B
 

2.
 

<o
 <
 

' f
2.

 -N áž

jd
 ř

o 
ro
 t

n 
“<0
 o
 

cn
 

C
J 
^
 

-v
í 

c
d

Cř
t 

O
 

CO
 
v

j

O 3 O s

Strana 9 z 10

O

a 
» s

á
■R
 

=<
 o

£«
§

N
 

O
tu 

< 
m

II
 f

 
»■<

 01
f
||

?i
 

B)
 

+

-M= 
I f

i
“
 
§
' 

o
. 

O
 B
 

2.
 

<o
 <
 

' f
2.

 -N áž

jd
 ř

o 
ro
 t

n 
“<0
 o
 

cn
 

C
J 
^
 

-v
í 

c
d

Cř
t 

O
 

CO
 
v

j

O 3 O sPC Typ Kód Popis

W "ˇ "Słávfljiøi WC sıêna nhv+ zadniz“2,42*(1.45+0.9)
VV "předsíň u stáv umyvadła Stěna vniłř příč :"0,9"2,42
W "stáv Sprcha Zadní Stěna:"2.3'*0,9
VV Součet

Strana 9 z 10

MJ Množství

5,687
2,178
2,070
9,935

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava



4*
5 $

X
 ; 

ZL
 

N
 

N
 

&
 

CO

S <
 <í 

5 <
 § 

TJ ; 
<$

<<
<<

<
 

"O
!

<
 T

J

tn 
-4 

-vt 
to 

M
 
U
 

G
l 

U

O) o 
S

13
 3 o

'! 
><

'

i

M 69

"0 T3
; 

j
: 

i; _
 : co

!
| 

j4*. 2
!

i 
|co

í 
i.

X O
4*

5 $
X
 ; 

ZL
 

N
 

N
 

&
 

CO

S <
 <í 

5 <
 § 

TJ ; 
<$

<<
<<

<
 

"O
!

<
 T

J

tn 
-4 

-vt 
to 

M
 
U
 

G
l 

U

O) o 
S

13
 3 o

'! 
><

'

i

M 69

"0 T3
; 

j
: 

i; _
 : co

!
| 

j4*. 2
!

i 
|co

í 
i.

X O

Strana 10 z 10

5 PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jserla [CZKI Cena celkem [CZK] Cenová SOUSłavä

{ 68 ,' K šÍ781151041 šPfžpıatek K cenám Celøpšøšnè vyrovnání 616e za každý dalšl 1 mm přes tl 3 mm m2 9.9355 57.005 55530505 URS 2023 01.;-
_. PP Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek Za každý dalšl 1 mm tloušťky přes 3 mm Ă l ______

69 . K 3814741 13 ŠMontáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 kS/mz lepených flexibllnlm lepidlem m2 19,941 g 640.005 12 762,24ÉCS URS 2023 01

PP u Montáž obkladů vnitřnlch stěn Z dlazdäc keramlckých lepených flex'ıbllnlm lepidlem malofoflnátových hladkých přes 12 do 1ĚìmlĚŠ/m2
W *'rıová koupelna:"(2.4+2.4+1.72+1 72) '52.42 19.941
V3/- -. _ ...090% _ __- __ 1 0041 “ , -------------------------

70 Š M 69761071 šobklad keramrckl/ hladký Přes 12 do 19ks/m2 m2 21, 935 615. OO 13 490,03 .jCS URS 2023 131mmq
PP obklad keramický hladký přes 12 do 19kS/m2 u
W 19.9408*1.1 'Přepoćterıé koeficientem množství 21835

_5.-. -..78.4. ._ DOkOŇČOVaCÍ Práce ' malby a tapety -_ . __ . - . 8 01 8'1 8, “ -
71 K 704121001 206100001 maibyvmfšflostech v 00 3 00 01 . m2 7852435 900 .__--.._.ĹÍÝë-lgiřâľłřìs ĚQÉŽUL ;.Pp ...-.Óškřa-bàňì máıbyv m'smostech Výšky .dbá .80..m. _

W "prùm 30% z celkové plochy'
W "misln č: 1.1 " 2.32*(6.86+2.1 5+2.15+4.55) 36.447
W "místo č 1.2. 1.3"2.32*(1,2+1+1+0.8) 9,280
W "mšsm ć 1.5" 2.32*(1,72+1,95) 8.514
vv "'strøpy' (6.86*2.15)+(3.36'1)+(1.7211_95)+(1,41*1_8› 24,001

-'- WW“ ...v- . . ‹ S..ou.č,e_ı._ .... ... .„._.,.._....„ .- z . .. › . . . ... . . .n .................. ...„2.3.'2421.- .......... . . '-'5"'-'-"'“~"~~

72 Í K 784181101 Základní akrylalova Jednonasobna bezbafva penetrace podkladu v mlslnoslech v do 3 80 m l m2 _ ._ Uˇ_›_P87_7_§2 w 17.š00 1 491 785 CS URS 2023 81 ˇˇˇˇˇˇˇˇˇ
PP Ó1551116Iracè podkıš'du yednonàsobna Zakladni akrylalová bezbawá v mıstrıoslech yýšky do 3 80 m
W "nové místnosti"
W "misln č 1 “ 2.32*(6,86+2,15+2,15+4_55+0.15+1+1_2+2.16) 46.910
VV "mísln Č 2"2,32*(1,92+1.2+1,92) 11,693
W "mìsłn Č 3“ 2,32*'1.8 4-175
W "Stropy' (S.8B*2.15)+('l.2"3.36)+(1.92'1.2)+(1.8*2,16) 24,973

73 K 784221101 :'Dvojnásobné bílé malby ze Směsi Za Sucha dobře otéruvzdomých v místnostech do 3 80 m ›_ m2_ u _' 87752 W '4350MM ~ _ ˇ ' 331721C8U85202301 _

'P15' v u ' 'Màlby Z malířských Směsl olèruvzdomýclı Za suchá dvojnásobné. bl'lě za sucha olëruvzdomé dobře v místnostech výšky do 3.80 m
vv "nové mislností "
vv "misın č 1 “ 2.32*(6,86+2.15+2.1s+4,55+0.15+1 +1 ,2+2.16) 46.910
W "město Č 2"2.32*(1.92+1.2+1,92) 11.693
W "mistn Č 3" 2.32*1.B 4.176
W "shopy" (6.86*2.15)+(1.2*3.35}+(1.92*1.2)+{1_8*2_161 24.973
W Součel 87.752

D HZS u Hodınove Zuctovacl Sazby _____ _“ _ ,_ _ _ _ _. .. _ __ _. .-_. „1. 8-85 0.0.- _ __ .. . - _. . I
74 K H252311 5Hodinovč'ı zúčtovací Sazba malíř natěrac, lakýrník hod _ 5900 M"397,00 w 1 985 00 _CS URS 2823 m“ „_“

U PP 'ul'ľl'odinovè :očkovací sazby profesl PSV úpravy povrchů a podlahy malíř natěrač. lakýmik
W"ná1ërzárubní Vchod+koupelnď 5 (vč materiálu) 5.000
W Součet 5,000



Strana 1 z 4

z M-
<

T3
s

<
33

* -
1 

1
60

w
73

 Z
 :

2
<y> 

: 
cn

: 
<

 i
o. <

CD
<

£
u

N ®
Ó

CD
o 3

-n P'
0

CO oT 
.

3 
:

£_L ««
. 

CO C
o fl> p

O c ■O
.

3
—i

Q CD
CL

5T
tu-

o
: c

ř 
i

o
c

5C 
,

w
N T3

“i C
 

’ 
: 

3
“

a
1 

p>
■a

CL .<
O o<

0)>
 , 

uf
<

: 
?r

S o
o

7T 
•

<
CD

' 
i i 

T3
CD-

: 
cn

3
<

05- 7£ p o
.

‘C

TD O ■g cn
'

žř
 

o.
 

co
K 

<
 

?•
a>
 

a>

O J3T cd
' 3

05 O o KS

cn

?Ň c o
3

«
r~

T3
3

í/>*
H

CD
O

CD<
£1)

5
co *<

3 (D*
3

03 -<
O

'
CD CO

cn< O 7?
O —"

Y"

U
>r (p.

CD'
—J 0)

r m
cd

O cr o
13

*1
TD c

3
O

CT cn ■b

3D m c s o m o< r m m< z w o c 2 co c ■o 5 O

i

^
 

j
o

i 
-P-

-t*
.

CD
m CO

o
 

:
o

! 
CD
 

.
ro

K
i

o
 

.
o

i 
f°
 

i
—

V
•a

.
§
 

j
o

i 
O)
 

!
CD

05
"o
 

i
o

>
. 

i
43

.
43>

.
O
 

1
o

i 
cn
 

i
a

>
O

)
o

n
 

n
s 

!■
 

8 
I 

Š 
§

CD
 

-

C 3 K
3 P bi ks o ro 03

Strana 1 z 4

z M-
<

T3
s

<
33

* -
1 

1
60

w
73

 Z
 :

2
<y> 

: 
cn

: 
<

 i
o. <

CD
<

£
u

N ®
Ó

CD
o 3

-n P'
0

CO oT 
.

3 
:

£_L ««
. 

CO C
o fl> p

O c ■O
.

3
—i

Q CD
CL

5T
tu-

o
: c

ř 
i

o
c

5C 
,

w
N T3

“i C
 

’ 
: 

3
“

a
1 

p>
■a

CL .<
O o<

0)>
 , 

uf
<

: 
?r

S o
o

7T 
•

<
CD

' 
i i 

T3
CD-

: 
cn

3
<

05- 7£ p o
.

‘C

TD O ■g cn
'

žř
 

o.
 

co
K 

<
 

?•
a>
 

a>

O J3T cd
' 3

05 O o KS

cn

?Ň c o
3

«
r~

T3
3

í/>*
H

CD
O

CD<
£1)

5
co *<

3 (D*
3

03 -<
O

'
CD CO

cn< O 7?
O —"

Y"

U
>r (p.

CD'
—J 0)

r m
cd

O cr o
13

*1
TD c

3
O

CT cn ■b

3D m c s o m o< r m m< z w o c 2 co c ■o 5 O

i

^
 

j
o

i 
-P-

-t*
.

CD
m CO

o
 

:
o

! 
CD
 

.
ro

K
i

o
 

.
o

i 
f°
 

i
—

V
•a

.
§
 

j
o

i 
O)
 

!
CD

05
"o
 

i
o

>
. 

i
43

.
43>

.
O
 

1
o

i 
cn
 

i
a

>
O

)
o

n
 

n
s 

!■
 

8 
I 

Š 
§

CD
 

-

C 3 K
3 P bi ks o ro 03

Zakázka:
Stavební úpravy šatny Cìrhan

Objekt:
80 62 -› Kuchyně

Místo: Ponèšlcká obora

Zadavatel: Lesy České republiky, S.p.
Uchazeč: STAVBY PL Saxo.

Kód dílu - Popis

Náklady Ze eeupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

" "řˇ'èè '_ Kóàsvnıęéè šłà'àlàřšlàš ' '
ˇ VRN - Vedlejší rozpočtové naklady

VRNQ - Ostatní náklady

Strana 1 z 4

Datum: 29.5.2023

Projeklant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

59 216,46

49 216,46

49 216,46

10 000,00

10 000,00



w 3 Z3 fi) N3 N

' 
i

:
l
:
 

I

il: i

N>
 

i
;"0

!

05
 ; § 

1
g!

 
§
 ! 

-s
 '

' 
co

M
i 
-

Z
 

i
fi)

. 
i

“U o*

dd
^ .

"O
 :

■°
; 
5

a
?
r 

‘ 
cs
 

i
H ~a

S
T

o>
 : 

2
 !

-s! 0
 

: 
o? CD

' 
7)

■, 
§

•' 
i*
 i

; 
=d

•766 
i766811

P S V

a
. 

i 
^
 

i
to O
 

:

I!
 §

• 
F-

. 
%

_
 | 

£U

BT
i í i 3 
i 

3 
i

!f
:s

iU
t

;N
‘= 

Cd
*

!**;
 N<

• n
'N

OJ
,

:D
ť: 

Q
. 

1 3
..

i#
1 

<
 
-t

i

!§!
 

íf
 i

; = 
! a

 !=
r

i3
i 

CD
 

•ro
 • 

w

S
Í 

~0
 |

S
S

i 
u

o 
: 

^j
5

..K
, 
^

 
N‘

i O
J 

iN
<;
 O

J 
f

! 
CD
 

:g
j 

CD

S
iř

it
iS

li
 3
 
\t

-3

i 
T3

 
iz

r: 
-o

'
S

-N

i =
í i 

O)
, 

=
; 

»
’

!tr
: g
 

n
 

; 2
; o

j
i4

- 
=

:
|i

..
i-C

 i 
^

:S
\ 

S
- 

is
-

3*

Íg.1
 s

i s.
 

<

!•<
 i 

XJ
 

X
 r 

S

i=
 

&
 

iS
 ;• 

N
:

ÍI
&

:g 
! oj

'
i-

?:
 T

3

-rV
; 

O
 

1'
n'

. 
O

®
 

• 8
 í 

<0

OJ
 

: C
 ! 

OJ
 

< 
!

==
 

N
li

l
k
 
ii

:

o
 

K>
 

S
! 

O
 

°i
 o

,S
I 

«
!«

; 
3

I"
?-
 C

L
|g
 

s

S
il l
i

• .§
; s

•3
:0

 
s.

 : 
3

'g
i 

n
í

.f
i£

 
li

 &
 

;f
!3

!s
i 
^

li
l

a 
:

*■
; -

O
S- 

i- 
3

^ &
 !§

! §CD
-

§
!§

.
2,

' 
D)

.

U 
O

ř 
-3

S
 

T3
ť

 ~
g; f li
l I

fíS
;

"O *n<
i~

: 
■5

"
£
;
f
]s

H
. 

.‘E
: 

—
 

r
 i 

3;

is
r

CD
S: 

: *
c-

• 2
/: 

^
• D

.-

1
^
1

 
2 

- 
cr
 i

j 
CD
 

‘
■

r
s
 

i
^
 

•<
: 

sí

'•=
•. 

N
> 

'•§
 i

: C
 

✓'-*
> 

—>
 :

i-5
 

3<
 

-3
' J

s 
. 

rn
 

' í
=g
; 

n
<

-, i I 
£

3
3-
 
I

li 
8?

g
 

m
i&

'-
£

i|;
 §•

: o
 

%
l Q

. {
 

£D
»

;|i
-f
 i

S
!§

7 
c 

5
.&

! 
*
 Í

2
: m
 

£
 

• &
)'

; 3

i c
 • 

D<
 

; “O
 

w
: i's
 

'<
-

is
- 

=■
i^

i 
w 

1^
. 

?r
Í8

. 
g

: 
■§,

! |
 

Bi 
n

i O
 

c
 

.
■■■

3 ; 
2.
 

:
ig;

><
 !

“:
•. C
 

3
i 

.-
o.

 
x

: 
í£

. 
I§

3*
 i 

7C
 :

< 
!T

3 
*<

•
’s

; 
3-
 !

ci
fĎ
 :
 

w
 

: í~
>

je;
 

is 
i

==*
• 

N
 

—*
 i 

N

i|;
 f

 l
: 

I
if

 • 
w«
 ,

5.
' 

«
S^
 

S-
 1

9.
 <

;=
íii 

0 
,42

 - 
®<

Í®Í
 ro

"
í 9

::
 

cp
i«

: 
o

CD
5

 5 
co

^
 S

?

i s
. 
_

;2i
 ® o-

Í8
. il

!

Ji O.
 

(/)
i 3

.- 
?r

‘s
r‘ 

T5
:S

Í 
a

!=
 : 

3
 

1! &
 

fe
|s

 
is;

 §
ig.

i g
; 

i<
 

gf
 

i*< 
= 

5T

íí
k

; 
o

 
■f

 i 
o

 
S

o:
 3

 
15
 

3

*0 —
1 O)* O w 0) CL o CL Q
). < 7T *< ~
a

w <

c ■5
. i
 

a
w c 

>
O 

i 
ro 

; 
x
 i 

0
 ; 3 

i

1^
. 

4=
. 

’4
v 

4.
I O
 

O
O
 i
 

I 
O
 !

 
| 

O

: 
i

:  
O
 i

O
 

i

P
1 

i 
o
 ‘

; 
O
 :

i'O
 i

cn
 i

n> 
I

i Q ; 
O

; 
o

1 á
 

i P
 

■ 
o

i 
i

i 
O i£ iS !

! 
O
 :

; 
O
 I

f 6
1

!£
! 

s V
O
 

\
i c

n 
<

i 
o

i 
o

i 
i

i 
i-1

5*
-f* CD

O
l

to
l 

NO
 !

i 
! c

o
K

J
K>

I 
^
 |

i 
cn
 N

—A
-s

.
!
§

!
I 
0
 i
 a

>
CD

CD
i 

O
 *

1 
0
 i

ÍL
4S

»
°
í

; 
o
 j

 0
)

CD
CD

i w !ě* I 
co

N
 

Q)
__
 

a
CU
 

£0

c o <
 

T
- o CD

-D o 3 CD
<

o
'

7T £D
.

O c
r

o

to O o K
S 7s c o =r *< 3 ro
<

O

co ÍD O 3
"

Ď) 3

0
3 O c ”D W T3 ? 0
,

N
XJ

D
*0

Q
os

s
Id

’ S
c

0 0
3

<
5?

CD
3*

5L

KS CO O
l ho 0 N) co

r*

r
S m

w 3 Z3 fi) N3 N

' 
i

:
l
:
 

I

il: i

N>
 

i
;"0

!

05
 ; § 

1
g!

 
§
 ! 

-s
 '

' 
co

M
i 
-

Z
 

i
fi)

. 
i

“U o*

dd
^ .

"O
 :

■°
; 
5

a
?
r 

‘ 
cs
 

i
H ~a

S
T

o>
 : 

2
 !

-s! 0
 

: 
o? CD

' 
7)

■, 
§

•' 
i*
 i

; 
=d

•766 
i766811

P S V

a
. 

i 
^
 

i
to O
 

:

I!
 §

• 
F-

. 
%

_
 | 

£U

BT
i í i 3 
i 

3 
i

!f
:s

iU
t

;N
‘= 

Cd
*

!**;
 N<

• n
'N

OJ
,

:D
ť: 

Q
. 

1 3
..

i#
1 

<
 
-t

i

!§!
 

íf
 i

; = 
! a

 !=
r

i3
i 

CD
 

•ro
 • 

w

S
Í 

~0
 |

S
S

i 
u

o 
: 

^j
5

..K
, 
^

 
N‘

i O
J 

iN
<;
 O

J 
f

! 
CD
 

:g
j 

CD

S
iř

it
iS

li
 3
 
\t

-3

i 
T3

 
iz

r: 
-o

'
S

-N

i =
í i 

O)
, 

=
; 

»
’

!tr
: g
 

n
 

; 2
; o

j
i4

- 
=

:
|i

..
i-C

 i 
^

:S
\ 

S
- 

is
-

3*

Íg.1
 s

i s.
 

<

!•<
 i 

XJ
 

X
 r 

S

i=
 

&
 

iS
 ;• 

N
:

ÍI
&

:g 
! oj

'
i-

?:
 T

3

-rV
; 

O
 

1'
n'

. 
O

®
 

• 8
 í 

<0

OJ
 

: C
 ! 

OJ
 

< 
!

==
 

N
li

l
k
 
ii

:

o
 

K>
 

S
! 

O
 

°i
 o

,S
I 

«
!«

; 
3

I"
?-
 C

L
|g
 

s

S
il l
i

• .§
; s

•3
:0

 
s.

 : 
3

'g
i 

n
í

.f
i£

 
li

 &
 

;f
!3

!s
i 
^

li
l

a 
:

*■
; -

O
S- 

i- 
3

^ &
 !§

! §CD
-

§
!§

.
2,

' 
D)

.

U 
O

ř 
-3

S
 

T3
ť

 ~
g; f li
l I

fíS
;

"O *n<
i~

: 
■5

"
£
;
f
]s

H
. 

.‘E
: 

—
 

r
 i 

3;

is
r

CD
S: 

: *
c-

• 2
/: 

^
• D

.-

1
^
1

 
2 

- 
cr
 i

j 
CD
 

‘
■

r
s
 

i
^
 

•<
: 

sí

'•=
•. 

N
> 

'•§
 i

: C
 

✓'-*
> 

—>
 :

i-5
 

3<
 

-3
' J

s 
. 

rn
 

' í
=g
; 

n
<

-, i I 
£

3
3-
 
I

li 
8?

g
 

m
i&

'-
£

i|;
 §•

: o
 

%
l Q

. {
 

£D
»

;|i
-f
 i

S
!§

7 
c 

5
.&

! 
*
 Í

2
: m
 

£
 

• &
)'

; 3

i c
 • 

D<
 

; “O
 

w
: i's
 

'<
-

is
- 

=■
i^

i 
w 

1^
. 

?r
Í8

. 
g

: 
■§,

! |
 

Bi 
n

i O
 

c
 

.
■■■

3 ; 
2.
 

:
ig;

><
 !

“:
•. C
 

3
i 

.-
o.

 
x

: 
í£

. 
I§

3*
 i 

7C
 :

< 
!T

3 
*<

•
’s

; 
3-
 !

ci
fĎ
 :
 

w
 

: í~
>

je;
 

is 
i

==*
• 

N
 

—*
 i 

N

i|;
 f

 l
: 

I
if

 • 
w«
 ,

5.
' 

«
S^
 

S-
 1

9.
 <

;=
íii 

0 
,42

 - 
®<

Í®Í
 ro

"
í 9

::
 

cp
i«

: 
o

CD
5

 5 
co

^
 S

?

i s
. 
_

;2i
 ® o-

Í8
. il

!

Ji O.
 

(/)
i 3

.- 
?r

‘s
r‘ 

T5
:S

Í 
a

!=
 : 

3
 

1! &
 

fe
|s

 
is;

 §
ig.

i g
; 

i<
 

gf
 

i*< 
= 

5T

íí
k

; 
o

 
■f

 i 
o

 
S

o:
 3

 
15
 

3

*0 —
1 O)* O w 0) CL o CL Q
). < 7T *< ~
a

w <

c ■5
. i
 

a
w c 

>
O 

i 
ro 

; 
x
 i 

0
 ; 3 

i

1^
. 

4=
. 

’4
v 

4.
I O
 

O
O
 i
 

I 
O
 !

 
| 

O

: 
i

:  
O
 i

O
 

i

P
1 

i 
o
 ‘

; 
O
 :

i'O
 i

cn
 i

n> 
I

i Q ; 
O

; 
o

1 á
 

i P
 

■ 
o

i 
i

i 
O i£ iS !

! 
O
 :

; 
O
 I

f 6
1

!£
! 

s V
O
 

\
i c

n 
<

i 
o

i 
o

i 
i

i 
i-1

5*
-f* CD

O
l

to
l 

NO
 !

i 
! c

o
K

J
K>

I 
^
 |

i 
cn
 N

—A
-s

.
!
§

!
I 
0
 i
 a

>
CD

CD
i 

O
 *

1 
0
 i

ÍL
4S

»
°
í

; 
o
 j

 0
)

CD
CD

i w !ě* I 
co

N
 

Q)
__
 

a
CU
 

£0

c o <
 

T
- o CD

-D o 3 CD
<

o
'

7T £D
.

O c
r

o

to O o K
S 7s c o =r *< 3 ro
<

O

co ÍD O 3
"

Ď) 3

0
3 O c ”D W T3 ? 0
,

N
XJ

D
*0

Q
os

s
Id

’ S
c

0 0
3

<
5?

CD
3*

5L

KS CO O
l ho 0 N) co

r*

r
S msoupis PRACÍ myši-11

Zakázka: _ _ __§11 ‰_

Stavební úpravy Šatny Círhan
Objekt“.

SO 62 - Kuchyně

Místo: Ponéšická Obora Datum: 29.5.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České repubłíky, sp.
Vyplñ Údaj

Projektant:

Zpracovatel:
.................................

PČ Typ Kód Popis _ MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Množství Cenová Soustava

Náklady Soupísu celkem 59 216,46

D PSV Práce a dodávky PSV 49 216.45

___49216116
520 0__0 cs uRs 2023 _01__ ˇ

. 0__ ...750. .
1 K É700811115

PP ˇ ˇ ˇ .ˇ Msnešłesfixflsłsxsh 1051515251229. .515525295 56109855 mafikvtvwmeľmflam) S'fkvžedmm 5125060001“ ............ -~

-2 ˇ M žert/IA T0001 81011118 kuchyňská Í KUS ˇ 11 000 3 100,00 Í 12 400,00 v

s '“ K1766011143

Konstrukce truhíarske n ....._ø . n . . .nn_.... 1 . -. _. ..-.. . . .- _ . ..-nm-.... .. . .n ....»flnn-.._... . .nn vv. .- ... _..

ˇMonˇtaž korpusu kuchyňských skříněk spodnıch na nožičky s do 600 mm _ ˇ; kus _ 4.000Ť 136.00
...mv-_. . . ...._‹._--- ...___...J--M-nn.. ...._. .._.h....__... . .....,._....._..._ vn.__.__..„__. ...-... __...,..‹ mnm-„__ v---~-n -vcnrwn

.~..__.._......_........_...„„. . . . ....„n ...vn „ø-...ø-.v--n--I-n ....

2116,00šcs ÚRˇs 2023 01
.........................................................................

řPtˇ-tplatek k montazı kuchynskych sknnek za usazení vestavěné lednice ˇ kus Ž ˇ1 000 245,00'
„__„n _ ,__._.......___ „0...“ . 4......v_v.. ... -..„.._...._..,....._, ----.---- . . ..._-v-v--fl-„ønnnnnfl......W z .n ... ... _

_ 'ˇ .PPĹ ._ ...___ _. ___.ĹˇÍˇ__ˇ_ÍˇMstłìëałsfčcwfìëłwcłı **iíškksfaššë '50212251223225 Usazefi' Www/BM“ 5.29.1522? 15.5092... _ . . ,
4 K 766811144 ĚPřšplatek k montáží kuchyňských skříněk za usazení vestavěné digestoře kus ˇ 1.000; 180,00

PP _. _. _ 51005251100050“0511000“viałekmflw553221“55555502952010“50551055 ˇ _. . ˇ ˇ'
5 K 766811151 -ˇ'Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm kus 4.000.š

__ ˇPPˇ _ ˇ_ __ _ __Montaz kušˇˇtˇıˇynskych lìnfˇak korpusu horaícąSkiınek Sroubovanych na stenu sırky Jednoho 01111 go__606 mm ˇ ˇ ˇˇˇˇˇˇˇˇˇ ˇˇ I 5

0 _ [vi zla/111110002 ˇ
P15“ _ _ _ ˇˇskřínka kuchyňská noıˇˇnı' _(_ typˇ _s_ _baiva bude odsouhlaseno objednatelern) ˇ ˇ

160 06 cs 0R__s 2020 01 I
.___-- __.

145,00: 5800005 ÚRS 2023 01

.skříňka kuchyňska ˇ ˇ kus 4'000 Í 2 600'QO__É.-.._ 10 400,005 ._ ˇ
7 K :700811213 Šubntážkuøhynskè pfaøøvmdęsky Eˇèzvyčęzu 01 61032000 0011000111111 - 1105 1.000ż_ 170 0_0__ __ __ 110_116166 0662112601

ˇŤˇŤˇDP ._ ˇˇˇˇˇ.:ˇˇ_ˇˇ_ˇM°0502 kuchynskych .50551 0'000V0* .0555151 0,52 VÝˇŤPFF' 0,509“. .1500000 00“ PĚĚŠS 2000 00.. .4000 mm.. _ _ _. _ ._ .__.._.__._.... _ _ ._.. .___..._._- _.
8 M RMATOOOB 'kuchyňská pracovní deska m2 1.440 3 000,001 _4_ _320ˇ,_006 ___. „Pp . _. . .__.2._.___„___.____._______ ___.ra_________ ___Šk__._._„_____._._ ___awa ___de__._______o__________._._._.__ 0__e________.___________. _ . ._ . _ _

W 0 6*'2 4 ^ 1.440
_. .YY _ . ._.....SQHŠPI _ _ ._ _ _ _ _____ __ ._3..fł:1.9_--__ ._ _ _ _
9 K .766811221 Příplatek k m0ˇntaˇžìˇ kuchynske pıìacovni desky Za vyřazení otvoi9 _ kus 1,006 122.00

PP_ __ ˇˇ __Monłaz kuchynskych linek pracovní desky Prıpìatek _k cene 20 vyrezánı otvoru (vcetne zamerem) ˇ ˇ ˇˇ ˇ ˇ A ˇ ˇ

ˇăˇˇżˇˇzˇbóˇšˇćšˇˇůiˇšéˇs, 202%. 01 ˇˇ ˇĹ

10 K 766811222 Příplatek k montáží kuchyqské pracovní desky Za usazení varné desky kus ˇ _1____600___ _ _ 23000, 230 6058 ˇÚŘSˇ 2023 0_ˇ'l__

11 K 766811223
PP

__ ___ˇMontaz kuchynskych lınek pracovni desky Poplatek k cena _zeˇ. usazent 1161110 desky (vcetne sıllkonu) M

Příplatek k montáží kuchynska pracovnı desky Za usazení dřezu
__:ˇˇMontaz kuchynskych lınek pracovm deskyPoplatek _k_ cene 26 usazení dřezu (vcetne sıiıkonu) __ 'A ˇ ˇ ˇˇ ˇ _ ˇ ˇˇ

deska__ _ypabawăšudéodsoumasěno__ăedňmemçn-stěhešfišprácdesšwu___ñm) _-. . . W... . ...-.. _. ..

Strana 2 Z 4

....................................

12ˇ_5 60'
.-_.-šš-_bó_čš ÚRS 2028 01 ˇ

12 K 766811233 Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm kus 1.000 20506“ __ 2050008URSZOZ301
_ˇPP ___.ˇĹĹ_.ˇ__Ĺ_ˇ_._ˇ_ÍĹ._ĹĹ M0052 1510010500“ **05“ 255018 EIB-505520182“ 5001520000500552000010400000 __ ___...Í -.. _

73 M RMA T0004 00500 "72 0440 2_000*00..______ _



Strana 3 z 4

D O

m
 
o

i

c 
°2

'' 
o<
 

po
 [ 

n> 
-k
 i

O 8 25

Strana 3 z 4

D O

m
 
o

i

c 
°2

'' 
o<
 

po
 [ 

n> 
-k
 i

O 8 25'PČ Typ Kód P01315 MJ Množství `Lcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava
VV 0.82.4 1 ,440
VV Součet 1 ,440

Strana 3 Z 4



Strana 4 z 4Strana 4 z 4

Typ Kód Popis MJ Množství .Loena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

' K 998766201

' M 05146000

l K 760811239
PP

ŠPřípletek l< montáží zádové desky kuchyňských linek za vyřezám' otvofu
Montáž kuchyňských linek Zádové desky Přípialek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření) např. na zásuvku

kus 2,000 56.20 110,40508 ÚRS 2023 01

_. ..._,nnn _“.n

PP
ŠPřeSun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m

V' "ÉŠĚ'e'šŠÍrTlÍÄŠ'I'íol pro konstrukce łruhlářské šřšo'oç'e'oý procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objekíěëh výšky do 6
m

`% 533.870. 0.741 395,06 šCS ÚRS 2023 01

PP _ baterie dřezollá klaslokšwrláslénnà fozleč 100mm s ůstìm kulalým 300mm

kus _ 1,0001 1 050,000?MW"h 1 050,00 ÉCS ÚRS 2023 01

17 M š55231062 u

à'š

_ 19 -

---__-..- ìffizflefezsfldklfidw605020500“mawš'ëwflümmz 5.v bude 0099016660 Ušíëëřiäišišíěìi-ĹÍ"""'- """""""""""""""" " """""
M '54112300

idřez nerez S Odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm

deska elekľrıbka' Sklokeramická 2 varné Zóny 300x570mm

20

D VRN

.D _. _YFŠľÝQY _ _ _.
K :001006000

PP

Osfaľfi'flakłađv

ÉÉžëë-Éłeklfššžkäšëlqžsfl.Eamłçkëê.xëíoë'fäšříi.ášö'žššìëřfiřiìììšb 0996.6“500013360 Dbìednaięëšiëžw

` kus

kus

'LOOOĚ 1 688,00 ‹ 1 688,00 šcs ÚRS 2023 O1

1,000

, ..._ ...W ... .__.n-øn-...N-..._...._._. „nnøøwnn ,‹-.... -nn- -~ - -- MMM-fl-fl ^ >~~-~^-›-->-^-

'LEDNICE
"'""ĹÉ'Í5Ňšo'Ě'šIě'šiäšI-łăä'rššzišà dó'špøćıfšš'škř'irˇı'ky < 190' oecle"5000ořıíšfseL'o''šzıl'ıj'éčífìšxìělefli"Íšiìˇššo'łš'ìM'QÉi'ıšlłníý"A " ˇ`

Vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní náklady bez rozlišení
' 'Ošıàını' ňáìłlady béž- roż'ıišèrì'ž"("šäšłàřobprava „ý "

i kus 1,000 ˇ

'3.6602

. 5.160,00 ;CS ÚRS 2023 01

10 000.00

10 000,00
'Jó 090555 10 000,00ÍCS ÚRS 2023 04

Strana 4 z 4




